
lie omkostnader och som utan att | — MeOill universitetet har åt-
halva oroat landets industrier har er erhållit storre panni ngegätvor, 

Flen; hslgdagsr. Uudci liuset befolkningen <4,000,000 <160,000 (lin Sir Wm McDonald
Ingen under att od, <60,000 från Miss JessieDow. 

(olket aro tilllredstaklt med denna 
politik, som öppnat nya ataatt 
ningaorter och börjat en ny metod 
ssed moderlandet.

nyttjas i i 4lt „i påpekade Mr FieWing 
några beaktansvärda (akta, från 
den konseivativa reget ingen 
1860—1896 samt den liberala 
1896—19u0. Vnder de för-

I Kina öfver ett järnvågtopår vid 
Hen Tsin. Tack vare diplomati
en hoppas man undvika aBvarliga 
förvecklingar, men bland de allie
rade makternas soldater står det 
allt annat ån vänskapligt till.

Hertigen af York med gemål 
afreste den 17 dra från Pdrtsmoulh 
under ogynsamt våder. Hela den 
i hamnen aa minde eskadern var 
flaggptydd och tusentals männi
skor bevittnade afteglingen.

Folkräkningen i Indien ger en 
total summa af 294 millioner eller 
en ökning under de sista 10 åren 
af 7 millioner. Infndingsrnee an
tal har minskats genom hungers
nöd och pest.

General Harrison, I. d. president 
af Förenta Staterna, dog den 13 
des. Han begrofsi Indianapolis un
der stort tillopp af människor. 
Prceeident McKinley öfVervar 
akten.

"Stilkungen" måne millionåren 
Andrew Carnegie söker på heder
ligt sålt blifva af med sina öfver 
flödiga millioner, innan han ned 
siiger 1 det trånga rum, hvarest 
penningar ej kunna bereda någon 
gfldje eller nytta. Nyligen skänk
te han 6 millioner dollars till fon
den föi- ålderstigna och orkeslösa 
igbotare tillhörande Carnegie bo
teet samt vidare <26 millioner 
I» en teknisk skola i Pittsbuig. 
Till bibliotek har han g ivit fri
kostigt. Det mest storartade har 
jnjzwJWw Tur öppr.imttraet »i oa 
bibliotek Inom sluden.

Den 13de dennes brändes 
lefvande negern John Henderson 
som bekändt sig halva mördat en 
hvit kvinna.

Utt bål bereddes och till detta 
bands Henderson, sedan lians kla 
der och alltbrannbait öfvergjutils 
med fotogen. Just som fången 
och bålet amändea kom den mör
dades man upp och skar honom 
i ansiktet med sin bowie knil. 
Fångens dödskamp varade i 1U 
minuter. Negerns jummcirop 
kunde ej höras öfver hopen*vilda 
hämdsltrik. En domaie, N. Gro 
harts, som höll undersökning, 
yttrade, att den dode baile njutit 
välförtjänt straff.

Oroligt i Ryssland. Blodiga 
gnturevolter ha egt rum I -St 
Petersburg, Moskwn, Odessa. 
Kieff och andra rysska stader. Det 
är protesterande studenter som 
gjfvit anledning därtill. Poliser 
och kosacker hnfva farit fram 
med vanlig råhet. Gatuharrika 
der hade uppk uuats och många 
arbetare ddtogo i striderna, sa 
att uppträdena uåi ma sig revo 
lulion. Pä staudaron låses: "ued 
mod zaren". 1 Moskva har I»1 
lägringslillstånd förklarats.

N. W. Territorierna.
— Omkring 2,000 remonter 

skola under kommande vår upp- 
köpas för engelska regeringen i 
Alberta.

— Itr J. H. Roas, den nyut 
närode kommiasionäreo för Y ukoo 
feterades i MooseJaw och Regina.

— Ingen annektering.
Rosa påstod i sitt sfskedstal till 
valmännen i MooseJaw, att han 
hade ej den ringaste fraktan för 
någon dels af Territorierna sam 
manslutning med Manitobn.

— C. P. R inreniörer voro ny 
ligen nere vid Qu’Appel!e floden 
for att söka en passande öfver 
tingsplats för den från hufvud 
banan påtänkta bibanan genom 
den ungerska kolonien norr om 
Qu’Apelleflodeii.

— C. P. R. bolagets försök att 
få tiden förOreat Northwest Cent
ral banans byggande förlängd 
har strandat Bolaget måste nu 
bygga eller förlora sin konseaion. 
Det synes emellertid som om nå
got v pre påtänkt, då Ingenlörer 
allaredan varit ute för att söka 
en öfvergång öfver QuAppelle- 
floden.

— Invandringen tiU nornt Al
berta är brtydMg.

— C. P. K. halva lohat flytta 
sin Pincber station två mil när
mat» den där befintliga byn, Pin- 
eber Creek.

har heaiutit göra den 24 maj till. j tullafgifter. 
en Laglig baljdag med namnet 
'YlUsrtodagea."

Ett förslag att bygga upp en 
skilsmä«so(abrik" enligt de "free, 

and eeey" metoder, 
lan let till söder hlef så kyligt 
mottaget, att ilet to.» tillhaka.

Mr Pudding höll sitt budgettal 
i na-sif gs d n 14 'lennes. Inga 
förändriu.ar i beatåends tullta
riff bebådades med undantag af 
maskiner för tillverkning betsoc
ker, bvilka hädanefter skola pla
ceras på fria liriun.

— Åter har en större eldsvåda 
härjat Montreal, orsakande en för 
lust af <237,000. Att denna elds
våda fick sådan öfverhand påstås 
bero på att flere af brandsoldater
na voro oförmögne att arbeta på 
grund af för mycket mroundigiut 
de af spirituösa.

pS

Mr

Oatdrto.
— En från Sy dA hi ka återvän

dande soldat bestals i Ottawa på 
<175.

Det visar sig oriktigt, att ännu 
1000 man skulle varivas i västern 
för sydafrikanske polisen.

— Den allmänt rådande fruk- 
t«n, att de under anläggning va
rande stora stål- och valsvärken 
vid Sault SL Marie skulle hnfva 
fallit i handerua på den stora *tå|- 
trusteu, synes dess bättre vara 
helt ogrundad.

— Kostnaden för Toronto nya 
lådhus belöper sig till <2,100,OoO.

— Under lek med en laddad 
revolver sköt sig sjuttonåriga 
Grace Hall i Wind^or, Ont.

— Generalguvernören har or- 
biudit sig ati gifva en värdefull 
pokal för täflan mellan de olika 
Lacrossefiiieningarnc i landet.

— Sextiotusen aere land har 
öppnats för "honr-stv ,ding". 160

närnda 15 aren ökades sedeiutgif- 
ningen <8,200,000 eller något öf
ver en j million om irot; på de 
senare 5 åren var det <6,220,000 
eller <1,244000 året

Under dc 16 åren utsläpptes af 
<1- o. <2- sedlar—småfolk spengar 
— <"1,300,000 ell t <260,000 om 
året, medan under fem år <3,000,- 
000 eller <600,000 om året ut 
släpptes.

Pa 15 är utsläpptes af de enskil
da bankerna <7,000,000 eller 
467,000 äret; på de sista fem åren 
steg summan till <19,000,000 eller

w

iarsvåisfräfss.
Ej på länge har sådan bitterhet 

rådt mellan olika paitier som nu. 
Mr Roblins föreslagna och genom 
legiaUturen skyndsamt antagna 
lörslsg, som endast beböfver par
lamentets bifall, har diskuterats 
vidt och bred t i provinsen. De
fleste af Wtnnipegs me a frsmstå- 
ende köpmsn synas emellertid ej. <3,800,000 året. 
betrakta den nu af legislat.iron Under 15 & af konservativ re- 
antagna lagen om Canadian Nor- 8er'n8 insattes i olika banker 
thern hnnan« öfvcrtaguniie al <106,000,000 ciler <7,lXX),000 oin 
Northern Pacific skilda banor I 4,eti de 5 liberala åren insattes

<95,000,000 eller <19,000,000 
om året

provinsen under för det nya bo 
laget synnerligen gynnsamma vil 
kor, roe-l gynnande litickar.

Föi-Siik göra» af dos a, bland 
hvilka ej så få fi-amstiende kun- 
serva ti va Unnas och på Ii vilken 
grund Mr Hublm känt sig sårad, 

art-1

Under 15 konservativa är öka
des utförseln af Canadaspro-lnkier 
med <29,000.000 eller <3,000,000 
om året; under de liberala fem 
åren var ökningen <67,000,00o

w m ‘RSngiiSilBS -Sfctf*KÄfi« åWfStii»tt inverka pa porlai 
Infalla lagen i ilens nuvarande 
skick. Man fur ej tro att förslå 
gots nmi ståndare uro helt alvogt 
sinn ide mot ett nytt stort järn

skullo kunna

Under 16 konservativa år öka
des landets totalom sättning med 
<50,000,000 eller 31 million om 
året; under 5 liberala år ökades 
lev till <150,000,000 eller 31 § 
m llion om året. lutet under att 
folket it belåtet.

des af en mängd obetydligt små
skvaller, hvilket eybee hafva 
kulminerat i öppen ovänskap 
mellan hiigre uppsatte tjänste

ytterligare 80 aere kunna kupas 
för <1.00 per aere. Upplysning 
ar fas af Wm Campbell, agent, 
Ra i ny River P. O., samt E. Chap- 
man, Rit Portage. män.vägssystom, »om 

konkurrera mod Ciuiada PaciÄc — Försök tiU inbrott och mord 
skedde i Gainsboro. Båda blefvo 
lyckligtvis remiltatlösa, enär den 
tiilsmiiadc tjufven efter skottens 
nfloMsinde flydde.

— Dr. Patrick M. 1» A. för 
Yorkton håller i morgon d. 22dra 
roöte i Yorkton, du hans upptrade 
under förflutne val i Lakes tjänst 
skall ventileras.

— Kreatursfrakter å Calgary 
& Edmonton banan hafva sänkts 
med 25 proc.

t ffasltobs.
bila get.

Blir emellertid förslaget god 
kändt af parlamentet och guver 
nören här, så fät Canadi m Nor 
thern bolaget en god grundval 
att bygga pä och torde därigenom 
*å sinånii goin ii i sit mål- Silla 
holskustcn.

— Commcreial Hotel i Morris 
skadades af brand.

_ I>- personer sora i Brandon
distriktet anklagades att hafva 
f Iskeligen rös-at i andras namn 
biel vo ej ens kall. ide inför rätta.

— C. P. R. bolaget ämnar an
lägga en vacker trädgård vid 
Virden. Staden har erbjutit sig 
att betala hälft-n af trädgårdarna 
stavens lön.

— Anoi dtiinaar hafva nu gjorts 
att räkna allt folk i provinsen. 
Thomas Johnson, isländsk advo
kat ar "öfverste räknare."

— Eldsvåda f Dauphin ödeläde 
Fiuklesteius butik, orsakande cn 
sktida af <3,000.

CANADA.
Vucbec.

— Otocnlndk ungen Mvnnier har 
- (slagit ett anbud på <3 millioner 
för ön Antivosti.

— C. P. R. bolaget har bcslutit 
nedlägga 150,000 på förbättringar 
af banan mellan Toronto och 
Montreal.

— Montreals export tros åter 
hotas alt utestängas från New 
York börs, hvilket helt simpelt 
menar ödeläggdsc af landets för
nämsta exporthamn.

— Man vantar att denna sotn 
■nar kunna tilli yggalägga afstån 
ilet mellan Montreal <»h Dawson 
City på Klå dagar.

Hufvudstadsbref.
()«i*ws msm 1A.

Den mest i ögonen t.-illandoför 
iUtdring aedan konservativa och 
lihureln bytte plats vid statsrodret 
ar frånvaron af en massa hungri
ga litlwikuttier, Itvilkas industrier 
under föregående regering skulle 
"akyddas". vare sig <le voro där 
till herätlig-ide eller ej. 
heten i tullstiftninaeu v..r stor vid 
Uvarje riksd .g, 
föi-ändradl i dag. Tnllagen slår 
dsr och tle enda ändringar. som 
kunna vaiitas fniktaa ej af ilen 

llå Mr Kiciding

Brltlsh Columbia.
— En sorglig olycka Itände i 

förra veckan mellan Revelstoke 
och Albert Cauyon, i det en ung 
gosec full af platforraen på C. P. 
R. tåget och fick sinn ben afsk ur
na. Gossen tillhörde en fruneysk 
familj på resa till Chili Pennsyl
vania. Modern hade, insomnat 
och pilten lekte med sin broder 
ute på vagnens platform och föll 
af med ofvannämde sorgliga re 
sultat. Den stackare kvinnan

t Isaker-
4

Allt delta är — Northern Pacitk-, bolaget har
i notifiei.it Manitobas rt-gei ing att

_ Våstgävmle <P. B. snäll-, vat b beredd den lste april att
läget till Toronto. stan afgick den i .övertaga de omtalade bibanorna.
17.1e från Montreal ..rapånulo i _ Minneilos-tlema lutfva be- 

afton i St Myvarj» <|l|lithj,,lH (nvHiig biandkår 
|.ä grand af en fvLtktigt )åt«s-tiul 
vaxet. Endast en peraoti, nämli
gen Clraten. skadades så illa. att ta för inliroti i Br.uidon häktades land grufvan och var nu |)å väg

i pumphuset i Lewrii. De gäfvo till sina slagtingar med sin lilla 
sina namn Wilsoo, l>a\ idsott oi-lt; familj.

stora massan, 
höll sitt budget stal v.-ir han i 
stånd att visa elt öfverskull af

summa
: Itade helt nyligen förlorat sin mun 

— Treitne individer, misstänk- i den svåra exjåosionen ifumber<6.054,714. 6a-ilet flsknlår, »an 
slutade disi iVkio jnni 1900.

Meil ib-! för innevarande år be 
raknadi- öfverakotlei kunna de

Boer-kriget.
Fredsundcrliandlingarne inellan 

Botha '*-h Kttchener ledde ej till 
något resultat, enär regeringen i

... ,. , . .. ... i London ej ville godkanna Kitche-— Bflhamakt fynd, ett UV; ||W iw^,vanikn. „;l, B»t>m
— Bud iHtt liasligt <l<*lsfall i utan hufvud, fanns i en I vLi på sjn ville ej antaga engelska 

K. Blairs (arm ej långt från Varox» regeringens villkor.

lian ilog inom några litntnar.
_ Sex personer iniiebrände* i iliberala på 5 år vi.su tsn-r an 2<i

mUlioiH-i ikrllnrs U-hal ning. Re- LitHeCnseapedia gmwieexpkwioti 
siibati-l af fjolär- ts haiitlel *r en af ett fotogenkok. Htisfadn-n suk-
iikniug al Sfäi.i**>.<**>. medan'te sluck» ehlvtt, men nödgwiee Whitrinouth liar nått -««. 
ttnder d ■ kouu-, vativa 13 åren Itoppe ut genom ett fönster, hvar- <*rlhorti, aom var på Itesok lats 
h* liBötiuugci. var eislastSijt;.. vkl han bröt sin i h-n. Han kröp Mr Byatrom, kände stK (äoisligt 
• Häi tam till en granne, men tn>L‘r tiiLst dlamåeisk1 oclt gick ut for att

Sadaua a,o tvsnlia.rn al e„ hbde hans hl» samt bualnl I« h 5 iKteta friak luft mel, rdl pa trö- 
nillagsi rining löt au nö ta löjiaii barn iunebninnit. skrin, träffad af lijerislag.

Peterson.■

Da Wct har marscherat nornn 
och striderna väntas utirryla |*i 
iiytt. Två boen hefvet . Eraamus

, uver.

ItiaaM.
iivss.it och eiigrismäii hafva så ocb Meyers. hafva tillfångatagits 

i när råkat i lufven på hvarandra 1 oeh deras kårer upiaifvils.
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i iarn i ihift fiin iinu>k» 
Tt ilfiken i södra dvlvn 

förut af Öresund ivvke* itu blifv;i he-

liögsta som någon gång lörekom sammaiii-äde h.iroi»dsgeii i <ha» har »u koiumii i d >g'-n, *tl nu ll " :l 
mit nndcr det eenaste kvartseklet.' helell Traflkchefcn kapten IWk ren lillh.-r puue&iulMiteu Laugcn .landet.
Resultatet skulle utan tvifvel ha ström öppnade mniet och valdes) heim i H-jlsinghorg. snm

ägde egendomen Hedvigsdnl vitl jsvätlig älven för ångare.
sydhfrikanska kriget orh det ki Ue närvarande brelöio. alt kon Himraar ech en dag 1874. d* han j I Hititriiiiinii g ir ..|*fiet vatten, 
nesiska upproret inverkat h*m-1 cession å ifiågavammle järnvåg! vid stranden log ett kallbad. lör i Trafiken p* M ■hiiöareheiiindrad. 
mande, läiakildt genom en dtiiaf ditille tiegärs* ho* regeringen i lorndo han denna ring ijämte »iltj —
framkallad hiflig fraktategring.j snarast möjligt och uppdmgo ii fa-kur. aem dark efter återfann*) |duMietyi:itei till L»|, f bs ifnIjdnf 
Någon direkt invii knn pa expor- k/tpien Backström, aprtek.irc Af- 
ten har sydafrikansk» kriget ej zeliu*. Södethamn, kamrer Pet 
haft, utskeppningen till dessa rierasnn. Orw, samt hrr Håld, Älf- 
trakter var till och med 4,600 -Inlon. m h fAti öm, Tranetrand, att 
standard* större an näst föregå- uppgöra f. rslag till koncessions-

Canada
Ctftff» bvsrj»

kunnat Wf ännu bittre, om ej ttUonlfoiairtle.
wumn. nu

K. Red*kt«>r
iix.i 1-* for

R*U År.
H«!fi Sr
r.w4Mi Sr.... -
H»li Ar till Kve-rig* . 
Ifslltår ”

tNietpurtu iettegripei

•l.tfj 
. «Mir»
. oas j sin ^vmi' hjiittesligbel irdaii vallat

de vara ovanligt alt en ring. tap ,.tt )<lM u|yckri.... delser, den ena
pad vid sj.mil-anden i hafvet eller nied dödlig utgång. Hiiroirdagcn 
i sanden t efter 27 år tinnes och

Itet tormeddelar Ystads Alleh.
i Sn

... oi»
trfef viil ki*sniiigfr«u<iig*rv af dy
lika ritkii hären öttärig arbetare-, 
Nordström. ihjillsl:igi‘ll. Orll lllige- 
fäl si ml i Mgl tinuo under lossning 
af rak-rfrau vngn i våhennrhvtare

sll» •*••»•&•
«t«b*IWft ork lauibls f*l

Kiztr»»ptr«ttltMi«er. k<*rr»«-t» iiitramiiU 
•m •♦•gw n»ed

F*ree«iw>#rsii<»<ww*l«tl l»*r» BÄuda» med 
»*.*t el'er K»pr-* Order ell-r
K-gi-treredt hre/ till

blir åters^lld till ägaieo.
ende år, men kriget har vil'at jansökan, 
penningknapphet, och delta ej 
blott i England, med ty åtföljan
de hinder för företagsamhet.

Man torde tryggt kunna påstå 
heter det slutligen i styrelsens be 
rättelse, att 30—40 procent af — Eri oväntad hjälp etliöllo 
Sverige» liela produktion »f sä- häromdagen i nödens siimd ett 
gad vara för 1901 redan nu ar gammalt torpnrfnlfc I S: socken 
placerad, och de svenska triiex- på Orust. Oumin.-iii låg sjuk och 
portörema torde ha all anledning man had'-rekvirerat själasörjaren 
att med lugn och forlroende se. for att den sjuka mätte lä göra 
tiden an, val vetande att b hofven sin beredelac till, som det tioddes 
i allmnnhet aro stora, medau 1.11- det snart förestående själatåget, 
gången på noidiskt trä endast är Det blef därunder tal om en deias 
ungefär normal. Något skal att son, som för några år scdmi uflod 
for närvarande, på grund af kö- ä utrikes ort. 
partias momentana återhållsam
het, pressa marknaden eller med- 
gifva yttet ligare pri.sreduktioner 
föreligger således icke.

— Nordiska spelens affärer.
Enligt hvad som meddelats h»r 
man goda skal förmoda, att Nor
diska spelen gått med vinst, hva 
dan man antager, att den giirati 
terade summan, omkring 15 tn- 

kr., cj behöfver anlitas. Ett 
af de båata resultaten gafs troli
gen vid kapplöpningarna å t.iud- 
nvnRHMf.
tusen kr., och man kan val knap 
past beräkna vinsten vid vinter- 
loppen lägre. Förestallningarn»
* Operan inbragte brutto öfver 10 
tusen kr. I hyra lietaltes första 
kvällen 1,500 och andra 80C kr.; 
med afdrag af andra orakosimctei 
'eräknar man vinsten till inemo 
5 tusen kronor. Hvad slutligi i. 
b t äffar skridsko-, traf- och skid 
lafliugai n», åskådades de ju af s;
■iora människoskaror, att man ej 
misströstar om det ekonomiska 
esultaiet.

JÖNKÖPING. Sjöfarten på 
Vättern stängd De senaste da-GÖTEBORG För anläggning 

af elektriska spårvägar ha stads 
fullmäktige beviljat ett anslag af 
2,990,000 k lonor.

garnes köld och stiö ha slutligen 
Ingdt Vätterns oroliga vågor i|å Ksbd» liangård sina iotter illa 
sina bojor, oeh nu ligger hela söd jskndiole. Rälei ua ha en vikt af 
ra delen af Vättern isljel.-igd.

Angfiatstratiken mellan Jönkö i

CANtllt,
Bos 254 Winnpeg, Mar 

Kontor: «•«■* l. II*sill* bi/XK
j 480 kg.

VEX.lt>. Tolf algnr sivppule 
tåget. Tdl nya Vexiöbladet mist 
dela-: Ihi oj-figAeiiUe tåget frän 
Km l.skroo.i till Vii.xiii hiiromaflo- 
nen koilimit eit stycke liitom I/*- 
selsistation, iippenli.läde sig helt 
apropå lolf älgar framlur lokonio 
tivet, livnrlnr tåget muste stofipis. 
Einvllertiil funno de statliga dju 
ren da för godt all ge sig af från 
sin äfveniyillga promenadplats, 
hv.irvid de togo vägen öfver »ta 
kelet in i skogen, alla utom cn. 
som råkade li illo ner i ett dike, 
hvarur lian dockså *måningoni 
kl . iflnde sig upp och löi svalin, våt 
och skaiiiflat,*fven lian.

— "Daniel I Rnzend.il", en i 
Hvetelandatrakten mycket bekant 
gubhe och ett stort original, liar i 
dagai ua skattat åt förgängelsen. 
Uiihlam D.miol, soiu Iwxfde i en 
stuga åGettiiige agor i Hvetlanda 
socken, hade en flx ide, som red 
honom som maran, nutnligen den 
au han skulle få ett ‘mlillouuri 
frän Amerika. På denna tro lefde 
Daniel niijd och lugn under raang 
a år, glad,ande sig åt den d.ig då 
•rfvet skulle koman. H.m lof 
vnde vissa sina gynnare andel al 
nrfvet, du det ena gäng kotnuie, 
och bland amlr.i, som Hnge löfte 
om viss "procent", "Hv. T.", 
denna tidnings ulgifvnre, som stod 
hogt ho* Daniel och flek löfte 
tva eller tre hundra tusen kr., når 
arlvet en gang kommu.

ping. Visingsö oeh Grenna. sotn 
hela vintern uppeliålliis al"Sälra 
Vättern", instnlle* tillsvidare oeh 
ångaren upplägge.-. i .lönköping i 
vinferkvaiter för alt vid törstn 
öppet vatten vara tillred* alt A 
terupptnga trafiken.

SKANDINAVISKA NYHETER
SVERIOE.

STUOKHOLM. Kungl. biblio
teket var förra året Ivsökt i låne-, 
lase och vi*ningiisalai na al 30,- 
789 personer. Motsvarande siffra 
löregående år vat 29,417 . 9,597
tronlån ha uttagit*. Kungl. bibli
oteket har under årot vunnit en 
lotaliillväxt af 81,421 tryckalster. 
Hela den periodiska litteraturen 
i Sverige under 1800 har uppgåit 
till 754 tidningar och tidskrif

KATRINEHOLM. I sjuksän 
gen i stallet för i brudstol, 
ett bröllop anoidnadt i Katrine
holm. Gäster från när och fjur 
ran hade infunnit sig oeh brud 
paret skulle just träda inför vig 
selförrättnren, dd bruden lielt 
plötsligt träffades af hlodstortuing 
och måste intaga sjuksängen.

KRISTINEHAMN. Iledöfvnd 
i järnvägskupeen oeh liesiulen. 
En resande å linjen Ki istineliamn 
- Laxå blefhäromn itten bestulen 
på 500 kr i sedlar å 100 kr. Elan 
hade lagt sig till hvila i kitpoen 
i hvilken, utom honom fanns en-

Till

(lublien kom därvid att nämna, 
bnnisom han pr post efteråt er
hållit tre pappeisbhid, dem han ej 
förstod sig på. Men hvem kan 
döma om lorparfolkets förvåning 
då presten, efter att ha granskat 
bladen yttrade:

- På det här kan ni få flere 
hundra kronor

Dt tryktabladcn voro nämligen 
hanknotor från en bank i Göte 
horg. hvari sonun umler lifstiden 
insatt sina hopsparade medel från 
sjön. IX- h'efvo nu uppsagde och

uttaget.
Torparfolket mår nu bra, och 

mor sotn åter krva' till sig igen 
erkann -r sanningen af orden: D; 
nöden är störst, är hjulpen när 
mast.

ter.

— Månginillionän na jakltro- 
Som på sin tid berättades,feer,

hesiVkteen ung amerikansk mång-
millionår Mr Hariison med sin 
17-åriga brud vårt land under sin 
lirnllopsiesa förtiden höst. De 

iwr A-Sk.vJllierKS_5jf.uks 
dåi vid biträdda af ett par af vårt 
lands skick ligaste algjitgare, hrr 
Hugo Hedberg oeh Lundqvisi 
från Öreh o.

Sell

steg denne af, och den först namde 
kände dä efter om lian hade sin 
clanbok kvar. 
fram på motgouen hunnit till 
Pålsboda gästaifvargåid oeh öpp
nade plånboken, fann han, att 
huii hundra-sedlar voro borta, 
medan 80 kr. sodlar voro lämnats 
orörda Det var nu intet tvifvel 
om att han blifvit bestulen umler 
de' lian varit inslumrad i ku 
lieen

Men när hanInalles skötos 5
algar, och ett psr älghufvuden 
och hudar skulle här beredas för 
att sedan öfversändas till mång 
mihionarens hem i Amerika. Mi 
11 u rison mottog för nogon tid se 
dan iiofcertia oeh har nu i hre 
till hr Ibribeig uttalat sin tack 
samhet.

GÄFLE. 19-årige Mib tareri 
J. E. Palm diida<les hä omd'gen 
vid ett ras i en gru-sgiop i Ilede 
sunda socken. Da dylika ras bil
ut under de senaste dmtarnafore

vat

om

Ålghufvudena har behandlai> 
af kons-rvotor Kolthoff i Uppsid 
tre af hudarna h i miT-rats til* 
mattor if Am.au Fosaseli här 
.8uekholm. och en hnd, afselil 
afwsid all pryda en vägg, hat 
heredts »f fli man Wigstriim och 
Gillberg i Örebro.

— H var äro arfvingama? W 
granskning af förmyndarräknin 
gar fiirfurra året inom Kettilsiad 
aocken i Östergötlands län funno 
gode männen en räkning Ä perso 
n -r, som ehuru för 6ere år sedan 
af vederbörande häradsrätt efter
lysta, ännu icke anmält sig föt 
att lyfta de arfmedel. som tillfallit 
dem efter aflidoa (Inkan Ann* 
Stina Nilsdotter från Hilebo i 
Kettilstads aocKeti. Dessa perso 
uers namn äro: Edvard Wilhelm 
Peterson och en son efter aflidne 
Svante E. Svenson, hoeatta i 
Stockholm, samt Carl Johan Sven
son och August Val let, hvilka 
utflyttat från Fjarstads socken I 
Östergötlands Un till Nordamrika. 
Medlen äro insatta i bank och 
kunna af vederbörande fä lyftas 
genom hemmansägaren S. O. 
Johansson i Beta, Åtvidaberg.

Han erindiade sig nu, att den 
vid Ltixå afstigne tyckts hesvärtnl 
af en svår hosta samt ständigt 
svängt omkring sig med sin näs- 
duk, atvei.som att hau ofta nerv 
öst flyttade sig frun det ena hör 
ner till det andra i kup -eu. Med 
all sani olikhet hade den bestulne 
blifvii bedöfvad af något söfnings- 
med'1, helst som hau är mycket 
Uttsofd och i annat fall ovillkor
ligen skulle märkt då plånboken 
togs ur fickan oeh visiterades.

Hvi-m resande-tjufven var liar 
hau ingen aning oro.

kommit, hvarvid fierc pcrsonei 
vatii nära att hrabhas i samma 
>de, nedlades h.iromd :gen nrhetei 

mod begäran om höjd aflöning 
rör att kunna vidinga erforderli 
ga försigiighcisåtgardei. A'li
tet i grusgiopen ulföres för Sala 
Uysinge—Gäfle järnvägars råk 
ning.

VÄSTERÅS Hemskt sjäif
mord. Arrendaloi n af.Strömsx ik*— Barnantalet vid hufvudsta 

lens folkskolor utgjorde vid inne 
vnande termins början 25,461. 
Vid vårtei minens början år 1900 
uppgick hela antalet harn I dagli 
ga folkskolan till 25,752. Jämn 
fördt med föregående vårtermin 
tliviaar alltså barnantalet en 
minskning af 291, af hvilka den 
största minskningen, eller 153 
harn, kommer på Jakobs och Jo 
hunnes' församling.

egen lom vid Strömsholm A. B. 
Pettersson, tillika kassör vid 
Stiömsholms mejeriförening, log 
sig den 20de febr. afdagu genom 
en dynamitpatron. Själlmordet 
ägde rum pd faderns gård undei 
eitlöiliereilandesammantrude föl 
utredning ai Petterssons affärer. 
Pettersson, livar*ställningberöi tu- 
al den A-plundska kraschen, 
vid »iu fi infall,: 50 år gammal.

— Dödad i Grusgropen. 
Oysingebanansgrustag vid Brunn 
i Hedesunds, dar rätt måi ga ai- 
hetare häromdagen voro syssel
satta, inträffade mellan kl. 10 och 
liden olyckshändelsen, att en 
stor klump afgrus, bildad under 
den starka kylan, föll ned oeh 
träffade Johan Falk i bröstet och 
klämde fast honom vid vagnen. 
Falk förlorade genast medvetan
det och blod flöt ur mun oeh nä- 

Då emellertid något litet lif 
kunde märkas, telegraferades ef
ter dr Bedling vid Gysinge, soro 
med stor skyndsamhet anlände 
men han kunde Icke uträtta nå
got, ty Falk var död. 
svåra slaget hade han fått bröstet

1

var

VAXHOLM. En omtyckt 
•skollärare. Skollarann oeh kloc

— Hvad är orsaken? Kron
prinsen Ur på förekommen anled
ning ha alsagdt sig ordförande
skapet i Centralstyrelsen för Sve
riges frivilliga skytteföreningar.

LINKÖPING. "1 dag röd I 
morgon död." Smedsmästaren karen Fredrik Fredin I Ryds 

socken vm häromdagen föremål 
för en vacker hyllning med mi

A. Wosterlunds i Skäggestorp,
Skäggestorp, Oderlju.,ga, tvenne
söner voro häromdagen ute I sko j ledning af att hau dä ingick i sitt 
gen och sågnde. Då de sågat en Söte år. 
stund, yttrade den yngste 14 årige 
Axel:

ENOELHOLM. Fadern Stic- 
ker ihjäl sin son. Omkring 60- 
årige hemmansägaren Janne 
Åkesson i Stora Hull, Förslöfs 
aocken, ihjälstack den 21 februari 
med knlf sin omkring 40 årige 
son Karl. Denne aom bodde i 
samma socken, var på besök hos 
fadern och hjälpte honom ined 
sysslor på gården, då gräl uppstod 
med den påföljd, att fadern döda
de sonen. Janne Åkesaon är 
häktat. Den döde efterlämnar 
hustru och tre bero.

.Samma dag hade him 
varit i församlingen* tjänst i 35 
år och då uppnått pensionsålder. 

— Jng känner mig så beayn- Fredin har noder ein långa t|än 
nerl'K- ätetid gjort sig känd inom forsam

Han miste i samma stund ein lingen som en nitisk och duglig 
syn och rade då gråtande: lärare samt är mycket omiyckl

— Knnske jag aldrig kan se af furtwimlingahornn, hvarför de* 
kromdi och ena lungan intryckt. mera. sa ut,rykte »in önsk.in al, han.

Den pä ett så sorgligt sått om- Han ber* af sin äldre broder till! trots sin pensionsålder, »kall stan 
komne var endast omkring 20 år hemmet Talförmågan var nu 'un kvar vid sina befattningar, 
gammal. också försvunnen. Gossen lågså

un oiveonofi „• •6,1 dvala, eller sofvande, oroHELSINGBORG. *"g«UUr- * „ „fve, de den 21 febr. Kork. ultopimm
funnen efter 27 år. Hårförliden fl d(lo ]ri i närheten af Vimmerby. 8pln
upphittades vid Hammar intill ineriet ägdes af fubrikaalkåre,, A
Helsingborg en gnldring, märkt MALMÖ. Sydlig vind och storm ! L. Wincli. 

verOrsa, ÅlHalenochTranstrandj ’ X ster. Motler. 28 jan. 1860." kafva börjat sätta isen utanför1 Man känner icke anledningen 
till Elfvernm i Norge förevar på samt med inlagda hårlockar. Det Malmö i drift norrut. Vki ska till eldens uppkomst.

aa.

Af det

— Sveriges trävaruexport år 
1900. Sågvirka-och trävaruex- 
portföreningen sammanträdde hår 
omdageo till årsmöte å Börsen 

Af styrelsoberåtteUen in- 
hämtadea, att vårdet af den ex
porterade sågade varan varit det

VIMMERBY. Eldsvåda ödeln

FALUN. Frågan om den på- 
UnkU nyn mellanriksbannan öf-här.
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1 vante på bottom, kan jag gör*juléga? lleli <|H talar du ä keotn M«-n |åötslig**n veknade de al rått I Öre har skull" just liksom 
Xer ni. då jse e« vliilrrjBir mig förr *11 ntiV tk-li modiga dragen. lian torkade sig i <•*>• !|*'V.

nen nrk stammade rörd:
— Ev»! Ilntar Kval

val a

Haxan pa Vikings* 
borg.

•In,
l uppehöll mig i Ifari» inni salig: Uartr« syster¥
. Nils, det var 4ih öman lian dug. i — Men Marv awlv ju. inlöll fri
' så inti åflade en skaiaial där. aom j herren. all... all... bnuie- syster...! — ia. herre gutl, iM-ksä lian var
väckte mycket slot t nppaerndr. I — Ella. sade Klia ovli >iuäi<s: ju kar i Hva. Men han liksom 

Kfi herre» kastad" en föt \ anad, Man hnde funnit i eu konsthandel Ja. Kila. u|>|n>*pn<le lian ni UyideitskjöM rirk korgen al hetmc
Ma-4 |» giWviiuuiii m h strök af lägre slag Hl porträtt af en ung j got förlagen o h Iryekle vanligt utbrast grefv innan lifiigt. Kr
•ig fdvei |bimi;ui. Han var oviw, frausysk hertiginna i ee attityd • hmttie* hand. anm hmt tar k te Iki i tar lika älskvärd, som lam var;
•in han ha«|e liölt fåll.

Kkav 1.1 Xlawill 1 l".x. Fr»ttl«tsl 
■ lunta al \Y llieliu Tell: I >iivk(

Korta. Ir. tung w. lör» jag skulle I»- om a (nu i| eng 
ai na för gårdagen* Tell-löreställ

i ning.llhH
IHivktöreti: II vad behsgns!

Xftonisoigat' Herm liar ju fäll
U-hill.t a|<plet!

och knatym som |ainiiiide im nom. ar död?... 
Kra i paradiset före syndafalH.!
Den. som lann detta portratt I igen, log Mary.

vacker. .Ia»å den gamla kaik- , 
— Ja. men nu liar hou left upp ken luple icke tretal?

Han mottog oss mycket val. 
anmälde saken för padfseh:-som — För att lyckliggöra mig, til- inen tants telegram hade redan 
gj«de en umleisökniiig. och" dd‘ lade grefven förtjust anlindt. »u att vi lamnade Iioihiiii
fann man i denna au kallade; — A b, det Igen vara om 'digt. t ined första låg.
konsthandel fotngraftportriiit af en | anmarktegrefvihnnu liitt iiouiskt.' — Ja. för tlni där resan, som I
hel mingd förnäma damer or-h dej Jaså, ni är min vän Maiys nldre jag har förorsakat. skall jng val!

syster. Mycket l-k Kva.er mor. ge er ew Braittning. tdiiil» jngmi j 
Alla som jag kaiidc mycket v l ta-li i såg*» var* nödvändig. Jng gör 

var god vän med. (>tn ni vill som dig och din husfru, min ungdoms- 
jag. si bli också vi vänner, tilläde väninna K va» dotter, till mina uni- 
giefvinnan hjärtligt, i det hon nin- versal.irfvingar. Din syster och 
famnade och kysste Klia.

— Ja, sä geroo. svarade Ella j nekat att Mifva det, äå d" fä icke
glad, Den som var min mors vän. ett öre af mig. Nej. ni fii slltiltop,
är också min vån. Roll har re- livad jag lämnar eller mig.

Meu på ett villkor, och dot är, att 
nl bo på Vikingsborg. Jag börjar 
bli gammal och...

— Snälla tanl.sndc grefven. vi 
kunna icke nog tacka tant lör 
vänligheten att vilja göra min 
hustru och mig till tants universal 
arfvingar, men...

— Hvafalis? neka ni? fräs e

Tack. snslla lant, sade Mary 
iue«i tårar i ögonen, att lam tror 
pa mig <*"li att... all...

Naturligtvis tio vi |4 dig. 
Irele jag o. h Axel. inföll grefviu- 
iiaij lilligi. Sill Ickeoch trumma 
med Ungrarna j>ä lärde*. Xxe|, du 
götimig uervS*. I»u sei dllrack 
ligt olycklig ut sndl, ulan att du 
• ■•k*a liehöfver gestikulera din 
sirg eller rsttaie sagdt din vrede. 
Me» att du vill hämna*, det hegri 
|»roih gillar jag. Po vore ju icke 
karl ann r*. om du kunde lita 
liäflot sådant passera.

— Nej, det gör jng inte heller, 
utbrast friherren häftigt.

— Du liehöfver ju icke skrika 
(of det dier ge din starkars hu 
-trti sädana dar t tagiska tjugu 
(emöreeNickar. Hon. stackare, 
t är ju icke för det.

— Rår hon icke för del? ut
brast friherren ha|ien och vred.

— Hvafalls? Nej. hvad vill 
det saga? Tror du .. tror han 
verkligen, att Mary skulle?... Ah, 
fy, fy, skäm ut dig, Axel!... Oå 
genast och lied henne etu förlåtel
se för cn -I sårande misstanke.

— Men?...
— livad för men?... Tror du, 

att jag skulle sitta hät och klappa 
henne och kila om, att hon år 
min vsn, om hon vore skyldig? 
Akta dig, Axel! Jag är icke alls i 
humör att bli retad i dag, och.. 
Men det var icke det, vi skulle 
tala om. Se, här sr Marys hand 
och här är d n, Axel. Så där ja... 

s tryck nu hvamndrna händer och 
sb icke p.i hvaräiidnt som hund 
och k-itt. Ma y »r ingen katta, 
som den dar otacka Jeannette, 
hon är din snälla, rara hustru, 
som har, i mina ögon, bura ett 
enda fel, och det ar, att hon tyc 
kei mer om dig. iin du förtjänar. 
Egentligen liorde ni nu kysses 
också, men det slisket få ni vänta 
med, till de* j"g har farit.

— V höide icke tants vagn 
komma, sade friherren något för. 
lägen öfver, att g efvlnnan så 
burdus försonat honom med Ma

lis n im u>. Den tjocke herrn 
med den goda a|*itcn: -- Hör nn 
frun. det finns /vä knu|tp-ir i min 

Katisko ni vill !«■ Hickan 
att s> i ilcmy

PeiisMaiittvanliiiimii helydnlse- 
Jag tänker de ligga väl i

ti vasl.

mest firade akttrisetna och sång
erskorna och dansöserna, 
vom kladda på ett sätt, som... 
eller rättare sagdt, de hade ingen
ting alls p* sig... och... med ett 
ord, de voro vidriga, gemena, 
dessa porträtt, aom sålde* åt 
hvem. som ville köpa dem, af 
denne snygge industririddare.

Som ingen sf dessa damer kun
de mis«tånkas för att ha lätit 
godvilligt feografers sig p* dett» 
skamlösa sätt. kom man snart 
under fuiid med, hur bedrägeriet 
med dessa porträtt hade utfört». 
Ett verkligt porträtt hade stulits 
af oärliga tjänare ur foiograflai- 
bum och sålts for högt pris till 
konsthandlaren. Denne hade ae 
dan låtit fo'ogrnfern httfvttdet på 
denna fotografi och sammanfogat 
det med kioppen. som tillhörde 
någon af samhällets uslaste vaivl 
aer. På detta sått etiio&» de 
mest pikanta porträtt al de mest 
kandä och firade damerna i 
Paria.

fullt^ 
mats ken

Avvr vältKE. Kroken X.:
Nu har Karl gjort sin km för mig 
i tre månader. Jng tycker clei 
kunde vara pa tiden, alt lian . fri 
ade.

M
I hennes dumsnut till man ha redan

Fröken It.: — Itu måste ha tåla 
mod. Det dröjile nä«tan sex må 
nndei. innan han fr ade till mig.

dan talat så mycket om grefvin 
nan. att jag tycker inig riktigt
kunna...

— Tro icke ha ris förtal, sade 
grefvinnan, hälft allvarligt, halft 
Skämtsamt.

— Fortal! Rolf har icke sagt 
omiat an godt, det allra hästa om 
grcfvinn-in.

— .Säg du tant, som din syster 
gör. Jaså, Rolf har talat godt om 
raig. Ja, ser du, människökänn - 
re är han icke, din in m. Jag ar 
en förskräckligt dålig kvinna ra -d 
mycket jumn karaktär, alltid 
ligt humor!

— Tro henne icke! invände de 
ofri ga.

— Tant telegraferade t ill mig 
att genast komma, och nu ir jag 
här för att förklm a...

— IDhöfs in.a förklaringar, 
svåger Rolf, sade frihe ro-i och 
gaf honom ett ä lig handslag.

— Det där tyckte jag om att 
se, hviskade grefvimian till Mary, 
sotn log och grät litet p> sam un. 
gång. Nej du har rätt Axel, nä 
gra förklaringar oss emellan be- 
höfs alldeles icke. Me efter hvad 
som passerat, så bör ra n här i or 
ten få veta, hur nllts mma-is hän 
ger ihop. I morgon bjuder jag er 
och alh vårt umgänge h r i trak 
ten |iå stor middag med hal på Vi
kingsborg. Paaa.tr det? !ttg 
protestei? Första, andra, trodji 
gången. Afgjo d--! Stor middag 
med bal i morgon på Vikingsborg. 
Det skall bli roligi att se, hur do 
kläda sig med så kort förberedel
setid. Men dei år deras altar och 
icke m n, hehe.

— Jag kan tala om en nyhet 
för tant. Onkel Rehnclou är icke 
längre kvinnohatatare.
- Då lefver han icke längre,inföll 

grefvinnan. Och när skedde den 
omvändelsen? ,

— Då han fick se min Kila.
— Följde hon med dig till Ugg- 

leholm? frågade Mary. Hon skul
le ju stanna på vägen.

— Ja, me» jag hade icke bjärt* 
att skiljas från henne. Vi skola 
aldrig skiljas mera.

— Nu är han mör i mun, hehe, 
skrattade grefvinnan. Men det 
hedrar dig min söta, tilläde hou 
och gaf Ella en vänlig nick.

FtåN UöTF.HnUi; lierat! s elakt
i "Strix”:

SraaalunnHin* XndesotK (imlat:
Pnttesån. hur mår du?

Gmsshnndl ue Petteaon: Jo 
t ick.- hur mår du. själf, och hur 
mår din son?

— Jo han är i Marstrand och 
spelar fexten ie- m d kungen.

grefvinnan.
— Ja, vi hafvn redan lofvat 

onkel Rehnclou att hlitva hans 
universalarfvingar med vilkoratt 
bo på öggleholm. Och for att rik- 
tigi binda oss vid sig, som han 
ak ilmskt uttryckte sig, sågafltan 
mig, då vi reste, ett depositionsbe
vis på ett hundratusen kronor till 
en liten rekreationsresa till rivie 
ran p i en manad.

— Ser man på! K11 hund ra tu 
sen kronor! En sådan egoist, att 
på det sattet behandla folk! Dpi 
år ju sjutton, att jag icke skall få 
tag f någon, s-om vill Mifva min 
uiiiversil irfvikge? Ah, nu vet jag! 
Jaggor odra barn till mina arf- 
vingar? Är det öfverenskonimet? 
Inga protester! Första, andra, 
tredje gängen. Panx! Och låt 
nu se, att vår ras icke dör ut!

SLÖT.

V
SKät. noo. 1' Knxpei ” läses:
Hustrun: Jag skulle vilja bc 

pastorn tala viil vid Anders, han 
tllfänas bitti ä sent, att. han vill 
skiljas ve mej.

Pastorn: Hvad liar Anders för 
orsak att vilja .skilja* fiäli sin hu* 
tru?

— Det är tysllgt att tänka sig 
något sådant, suckade Mary.

— Och ännu vårre att vara 
med om d*-t, som du. min söta 
Jeannette har förskaffat sig port 
rätt af dig och" Rolf, och så hat 
hon af dem komponerat den här 
fotograflen. 
gjordt... Och icke illa utfördt. 
Man kan verkligen icke upptäcka 
hur det är gjordt. Också skall 
hon få sin belöning. Jag skall 
gi ra henne omöjlig här. TsL.. 
ml hör jsg bullret af vagnen. Nu 
kommer Rolf.

Anders: Det ar fäll oraak nog. 
när en inte vill ha'na längr»

Bittra iiili.kr. •- Hör du. 
Gustaf, h*r du hurt om dm syster 
Klara sagt någo of adelaktigt om 
mej?
-Nej, tvärtom: när pappa härom 

d*’n*n’ »it latbror våren åsna,a* 
aa Klara, att man ska’ inte.duin i 
en människa efiei utseendet!

Det är knepigt

t

Frän sil.isKOLAN. Lärarinnan: 
— Nå, lilla Maria, hvad säger 
g tt-l?

Int«i svai.
— Hvilken färg har mitt hår? 
Röd t!

Skämt.
-- Har du hört dom blåser upp 

kalfk-.tt för ait det ska Mi vac 
kert?

Sånt jukla djurplågeri!

Löjtnanten isom öfvei raskra 
en beväring sofvande på fiostj: — 
Hva innerst in i rödglödg.ide görrr 
du ka rl?

Beviringen: — Ooa lyktnanten, 
ja satt å gock på vakt...

Reminiucenser. Manne: — Fy 
17 hva min mage är krasslig efter 
festen för Ranft... Det är ”En 
skandal".

Janne: — Säg hellre, att det är 
"Tårarnas’ tyranni”™

Hon kunde. Guverrisntoo: — 
Kommer du Brita ihåg alfabetet?

Lilla Brita: — Ja-a.
Guvernanten: - Nå, ääg mig 

då, h vad nom kommer efter A.
Brita 'triumferande): — Alle di 

andra hokstäfvema.

TJUGU ANDRA KAPITLET.

Uäxatu p4 Vikingaborg arfvingar.

ry- Så HRI K AS DET. "P.ippn", Ka 
de lille Olle vid frukostbordet, "du 
t*r mig ju alltid i kimet när du 
berättflr sagor för mig?"

"Jo visst, min gosse" sade pap 
pn helt naturligt.

"Don det u»ge farbrorn från 
Carls Borg berättade visat sagor 
för Alma hela k val len I går. 
Dem kunde inte w all läsa dom 
ur en hok bok för ljuset hade dom 
släckt".

Grefvinnan gick till ena fön 
siret.— Nej, jag steg ur i parken.

— Ta- t ville ufverraska os*?
— Ja, men jag ville också fä 

hit Rolf så fort «om möjligt.
— Kommet han hit, mumlade 

friherren och hans uppsyn Mef 
mycket mörk.

— Jaha, han kommer hit. Han 
kan vara här hvilken minut som

— Hvad vill det säga, uthrasi 
hon lifligt. Hanar ju icke en-sa m. 
Ilvem är det, han har med sig?

innan Mary hann svara, öppna 
des dörren till salongen för grefve 
Rehnclou och Ella.

Grefven gick fram till Mary 
och kysste henne vönlnadsfullt 
på hand. De båda systrarna om 
famnade hvararnndra. Därefter

halst nu. Jng skickade min vagn 
tiU stationen för att han skulle
kunna komma fortare hit. Ser vånde han sig till grefvinnan,kyss 
ni, då jag i förgår fick Jeannettt* sfven henne vördnadsfullt på lutnd 
otäcka bref, så förstod jag genast och sad», i det han buga sin: 
att energiska åtgärder måste vid
tagas för att tysta så fort som 
möjligt denna skandal, och di 
telegraferade jag till Rolf, som 
hade rest ull Uggieholm. att han 
genast skulle komma hit, om han 
är en man, ty Mary hade Mifvet 
komprometterad för hane *ull.
Det telegrammet har han fått, ty 
han telegraferade tillhaka, att han 
skutts resa m*d första tåg hit.
Om några minuter ha vi honom vinnan halft förargad, halft gläd, 
hår, och då får han förklara sig. tigt:

— Det skall han, inföll fHher-

IXGA MEDIKAMKXTF.K. En »po 
tekare ville roa sig mad en präst 
och sade derför till honom: Ni, 
»om är så Mhelkuonig, kan nog 
uog föt klara hur det kom sig, att 
de många, som omtalas MMlieln. 
blefvo så gamls. att tle uppk-fdi 
Hem hundi a år"'.

—• Tillåt mig få presentera för 
min nådiga tant min hustru, gref
vinnan Rehnclou

— ’itin »yster. Ella, tilläde Ma
ry, Din svägerska, Axel! För
går du ns, hur det hänger ihop 
med den här fotogrullen och hem 
Ifgtieten?...

Friherren och grefvinnan stir
rade häpna på de nykomna och 
på Mary. Slutligen utbrast gref

I

”Det var förmodligen derför att 
de icke begagnade några tnediks

— Jag presenterade Ella som Förenklad
min huatru för onkel, utan att läkaren: — Här är recep-et. Har- 
först anmäla oss. Jng öfverras- akal, tro gänger oro dagen ta monte,V’ svarade prästen, 
kade honom, förslår tant.

KONHVr.TATKåN.

ga eu matsked af den här inedici Han vak inne. Främlingen: 
] "Är hankdirektören inne?"

Betjänten: "Visst ir luin inne" .
tet’*,WP" vill ,„te doktorn vara vå,dig och Främlingen: Kommer han k-ke

— Jsg låter sällan förbluffa mig, — Först trodde jag, att han ski ifva ut ett pai liter af sainma ut nn snart?" 
men nu till »tår jag, att jag har »kulle få slag, slförvåuad, så be wt. Ilai houma i byn år det väl Betjänten: "Nej. ilet tror jag ie 
Mifvit öfverrasknd.Är du gift. din | stört 1*4 han. dä han fii k.se o*< ett dussin pojkar, som år sjuka, fce t v (,an y. jnne för (yra år "

— Ja, jag känner dina öfver- nen. 
raskningar. Det är din speciali- Kunden: Ja, dok tam. Men

e
*

ren med skärpa.
-t- Men under tiden, medan vi

r
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I Under br*dsk»n i jaiicaffarrn ;etigelak* konsulatet i Köpenhamn 
f.innn det ingen wm tog vidare „rder att inställa mig och afgi 
riousomden snyggt klädde ttngejfr4n Manchester till Sydafrika den 
mannen. Maii ansåg horona tör! <>5 feöruari. J.ig gjorde en an*V

kan hos konsulatet alt bli fri mot 
åiersUllande *1 vårfningsafgiften, 
men svaret blef att regementet 
icke kunde befria mig från mina 
förpliktelser. Konsulatet hade 
redan gjott en framställning i 
detta syfte men fått ett blek lagd t 
nej till »var.

Whitewoods
»ii

Wapellas
Kvarnar

' R I PAN S muies 

Poctors flnd 
A Good 

Prescription 
5or mankind

e t bud, som afhämtade varor lör 
en eller annan allårs rakning.

t

Så snart den unge, hygglige 
'karlen fått tillräckligt mel tjuf- 
gods på »in vagn, for han till 
' stampen", dar han Intteiigen fick 
varorna teahserade mot goda lån.

»köta» al nndertecknad »om 
alltid åtujulit.allBiånhcteii» 
ir.rtroende (St grund al

Hfel HekttndliHf oeh Godt Hjul , ail#jig man honom nämligen

JAS. SAUNDERS. i,drettba'|frå,,e" k,|pm"n’ wni
/ille skaffa sig pengar mot iån 
på hela räckor, något som mycket 
ofta inträffar i Köpenhamn.

Till slut blef dock den unge

IIVETE UPPKÖP12S TILL HfHJ 
.KTA GÄLLANDE PRIS. H. E. WISE & Co.

f. d Howard & Co
Apotekare & Kemister

Alla recept expedieras. Alla 
medeciner finnas.

Jlc Dermott Are,

mannen för fiäck I sitt uppträ
dande. Han anhölls «! polisen, 
och målet har under längre id 
varit föremål for Ijeliandling i 
föret» ki imiiiulkaniiDviien. . Ar- 
resianten hade anv«n n ile bn.yd- 
liga sumtnoi, de stuln.i vxiidu 
pantsatininng inbigte, ».11 ett 

, ndr i
foilustelseställeo. Vid d»- .1 ål-
ic, da han anhöll-., va him m i

Ver ge.
Mineialfynd i Norge. Serpen-

• s-si har patmff.ita I närheten af
• Motcu lik-om betydliga lager af 
koppat hajtig svafvelkia. Asbes
ten är renare an den man hittills

atraxt sid

» 1

Åkdon o. Möbler
UPPSTOPPAS och OMKLÄDAS 

fo t, väl och billigt.
Seltyg repareras.

KORTH,
Tapatnerara,

517 Henry Ave, Winnito.

funnit i Norge.
Vidare m.si felas alt en norsk 

mineiaior Tobiason funnit ett hiigt lif på vatieteer o. Ii
<£r .ircs

•hopa TWy kanieh pain, lndu<e tlrtf, and irdag •%. 
One glvrs reltei : No Walter wligl'a tim mattor orx 
d" ytw gtmd. Tee luipki aed MM fkotseemd IMS 
■somuls em t by mail lo aey addreee * recelpt tå pfles 
b? tho Ripans Cfcoaakal C#., taSpiiM >».. Hr» York CWy

större lager af kopparkis. t Iflng- 
ens måktigbet iir 8 meter, och den 
ai lielÄgeM endast 500 meter från i kriid na-ttan r--n 
isfil baran. Vid^d.naf kisgång D* "Assistansen ' icke 
eo löper en 2 meter lired gång dig 1,M 1 l|khei mol K
med blyglans. Längden är 20U. hamns öfi ga pantlån .re -

veilerlag uilamnn puiisai 
gods t ili den liestulne, hn; M 
sin dn No d sj»lf fati im s 
vaior.

H vad som i ilenn i a - k a 
sguadt stt vnckn förvåning 
om stånd ighoiemi i det i n tu 
ligt för yufven att från M.. - --.n 
du Nords lok/.l.-r bots.l -rn n v.

u'n

— APOTEKET
JOHN WERNER,

l al B

— Ole Ruil-monumentet. Pro
fessor Stefan Sindiu* har nu full
bordat sitt stora Ole Bull-monu- 
ment och har redan afliunuat tuo 
delton till bioMgjutaren. Monu
mentet framställer den berömde 
norske vlelinspelaren slående på 
en klippa, under bvilkeu Näekeui 
sitter lyssnande. Ok Hull Mår 
inspirerad »ed stråken lyfiud of 
ver violinen, fardg att spela, lie, 
som aelt gipetnodeltoti, kunna ej 
nog prisa den slående likheten och 
det poetisk* uttycket i konst nurs- 
rerket. Monumentet skall altuc- 
kas i Bergen ilen 17 maj i år.

— Influensan grassi-rade valdu 
ligt i Kiislianiii. Under den se
nast förflutna veckan voro an
mälde ej mindre än 1,622 fall.

— Från siortingot. Valet I Finn
marken har nu af wortmget god 
knut* med 62 r.suei mot 38. I>st 
hade, som mun ionle erinra sig, 
öfvei klagats på den grund, att 
”högerbi ann v.n” och "vilnster- 
brännvlii*' rikligt flödat under 
vuliörrättiiiiigen i Alten.

— Koiisiilalväsen och diploma
ti. Expedition-chelen S. lösen 
har nu afslut.it sin utredning an 
gilen le konsulatväsendets fm häl
lande till diplomatien o.;h utrikes- 
u renderat. Utredningen 
*oin j går ofvei lämnas till Indre- 
depnrtemontcts rlief. siaisminis 
tern Steen. orli In 1'kvii äterLiger 
därefter sill vanliga arbete i de- 
IKirlemeBlet.

The BerlinerApotekare & Optiker.
IAIN ST RAT PORT AGE /

Nils Schmidt,
Wetaskiwln,

pt fA fUrtiÄ lÄiidtmäiimsii» npfaniirk : 
stor iDHföii ijufgcxis, »«lt h*u must sitt mj«lerlhg af Ciftr*
lasta det på en vagn for an I- det , er, Al, Vluer åk. Hpirluosa | 
tilliprtiitliliwkonioict Bt^HiailninirMr pr expediera»- !

Skrif eller priser.

/

Gram=o=Phone-

— En penningsiöld på bangåi- 
den i Köpmihamn vickerdai ston
uppe vnde.

Stölden föriifvadi-så ett af Syd

*

CROTTY & CROSS. Thi» Is the madriae t hat talks—•ings—playa evtry Instrument- reprod uces 
Sousa s Baud—etring orbeestra*- -Negro Minetrel», Church Choir», etc.

It reprod uces the violin, piano, flute, cornet, trombone, banjo. mandolin, 
piccolo and every otber inaUument.

The Berliaer Gram-o pbooe i» looder— clearer, simpler and better tban any 
ether talking macäme al any price. It sings every kind of eong. eaered, comic, 
sentimental, patriotlc, '*Coon" eongs, Englisb, Ftench and Scotch Sorg», select- 
toas from Graad mmi Comic Operaa, nleys cake walks, wsltzes. two-stepe 
in faet everything that can be played on any iuetrument or number of in 
ca» be reprodaced e» the Berliner Gram o-phone with the wonderful inde&trnct- 
Ihle rev ord -hecs.

Il tells fuaey storles er repeata sprayer It can entertain hundred» st 
lime In the largest hall or church, er it can be subdued to suit the •mallest room

The Eecerde are not sras, they are Itard, Flat, ladeatruvtible Ulaca, which 
! will last lOsearos

TheBnli

Maiu 8tr inidteroot City Hall. 
KA8TK1H KTSM A K LA RE. 

Billigt fat-iuland i Springtield runbinaiis tåg, m<*d.«n det l>< 11 vi<| 
pei ronge.i. I en af dess v giiH uicipality nära Goiier, Tyndal, Sel

kirk och BeÄUt«*>)Ui stationer strumentaPrimedfördes, som vanligt, dagkas- . _____... ___ ____
. ’ . ’ ” i s^rna ärofrån It .00 till 13 00 pr

sorna f, åu de sex stntior.e. na p-. „cre mo, en tion<ledel kontanl
Fnleier, förvarade i föinegl.nie pn- ten pA nio årliga nfbHalningar. Lis

tor och kartor på begårnn.Sar. Strax efter tagets ankomsi 
lämnade pavk mästaren vagnen, 
och när han mom kort återvamL*

iGraai-o-phoae is made in Canada, it i» guaranteed for llve y ears. 
fira» % nhear 6 osed »ad eaelorsed by the leading clergymen and
reoghonl CaaaAa.
Berhuer Gra*-o-phoee receired the only med al 

for Talking Machiaee at the Tereeto Rxhibition 1900.
The Berliaer Cna» e-pbeee ha* been widelv imitated 

and the recardeetHinSerfehed, therefore beware of machines

F. A. DRUMMOND :
towa, wnte to aa for illuetrated catalogues and otber 
inforawtioe, free.

Factobv : 287-371 Aqueduct St.. Montreal.
Emamosl Blout, General Manager for Canada.

Dr E. W. Montgomery
likare A Klrirg.

Ulllve: 430 Maln 8t. Wlniilpes
Tubfmi: Kontsir Hflft. Bo*i*d M

Thei elhers thvoro fyra af pua.rna öppnade oeh 
tömda. I>-n stulna summan upp 
går till 1,070 kr. Misstanken hur 
hittills ej blifvit fäst vid någoo 
viss person.

Tbr Price

si&.oo
includir.g 

• 16 inch horn,

330 MA IN St. W1NNIPEG 

Agent V\r Northern Atsuranc* Co 
Lömlon. England. G rundad t 1836 
leapiul 36,UU0,<XK).

<tad*- och KarmafTarw omhewVrja*

aad
concert sound be*.En «urefterräkning. En ung 

d msk i Sorö »'år i dessa danar in 
föl den hårda niidVundigheten att 
nödgas fara till Englund för atl 
s -dan bli som soldat till Transvaal. I 
lian har nämligen i ett gladl ö j 
gonMiirk. under det han konditio

E. BERLINER. 2315 St. Citherine Street, . . . MONTREALt

Dr 8. W. PROWSE.Pelsvaror...
K6r0(| « "

Tim* J. POKTK.
MA IX ST. MCI STYRE Hl. aI,lmAn iAkarepraktik

lUltiBamiavraii i Minbnrg. Sknltleiid 
behandlar sjukd«miar i

• tgrtl, Ural k \ imiui. 

Kuntvr: 180IX>wald älreel 
M</JAagBiug*tid: 9.80—12 80 f, m., 9—^ 

# »rf. ,*ftend&|tr ‘i—4 * m Telefon Ml.
V40 «

skulle

Skylt: 'Men rMaCrnien 
Små oiMkoetuader—liten furfjipi-it Orders 

neråt i lx>ndon. lätit värfvu nig rr pn*t oaiWeör>* n«ga. Kus tiu rep*- 
..... ,. , , r*tioi.*verk«tad

till soldat. Haiom berattar han Jevelersre. Wleelye*.
Damnionbe,

A30 MAIN ST.
själf följande:

En afton var jag i lxaidon till 
sammsiis tni-d några gl. da själar; 
Vi haUefått n ngn a upp is-li undei 1 
inflytandet af den gulmt-ste stam 
nihg etuktos vi om'nti skrifva va 

ra namn pa eii Värfiiingslisia. *au 
var framlagd i hotellet dar vi sm 
to och gu*kade. Vi tiugu genast 
uilwialda några pund sterling. som 

1 voio mycket valkoi.ina.

—1  l-‘ga priser. Stort lager. Fulitvärdé
Baa eklee uppltfipe».

Calgary-Edmonton fiDS BROBERGS
Kalender

•oh

limli llsaiiekan
—rO*—

1901

låeiimerk.
ALLOWÄY & CHAMPION, éx-h—Joruvu verkar del v Tligoe...

I Unnmark tiu fatl.ni iiägiai ihl 
tillliMka |*ägåli vn rurebe* f«»r «H>i- 
nande *f dv liorgeHigii,r Imgraf 
iiingiirmi — liktiegangel.SåH utan1 
pra8t«‘i ligt hitradr. Kyrktrk*ii*r 
lemeniN h«r •*m ‘lkul*<l ml utfät 
d.ti vtt n8*k'*p< till fiViiiiiidrändei

Hnnkir ét Mäklare firma. 
j Penningar eånda* tillalla t elaraf Euro- 
11*. Vexi*^ **!>« betalbera med krooor 1 

1 Mveiifr, Norge. Danmark & Fin 
land. Ho g* ta nriser Wr *kandinavi*ku 
•edlar oeh guldmynt Vi hafvaetwa a 
goda Farmar till ealu i närheten af Win 
nipe* fAr billigt pri*. Om ai Äaaker en j 
gud b«llig farm. hegiir vår prisiöta. *

Quappelle-Long

Lake
JEBÄV.iåJS BOI.Ati

IS
„ Till Salu II märk t

Akehbkukslånd
I 1 på niiligs ovfilÄlta x ilkor

!
>

Några dag.ir aetnre tiv k jag ot - 
sf. att folkkyrkans „-.|to«.»ar ^  ̂ ^ k„M.rl|,v.
il.-grafvss ut uti jord(läkast'dse. Ir w I «g-åå(l temet.

kry ler till Syd •Irika utbildades t MITT Kt^»KRIN<«>,l,AN"ll
kan ännu erhåll*, inohi korta 

afstånd (l ån dessa jeru-
! Kmiendrm inefhållep HL a ; He*ening»i> a-n.
' 1 Vekroeaawaäademlene *»*ieb« Air
• ■M—nÉM. Värdefall» oeh Uvvlj*
I oåflgsr ä areHeta, HkAmt u4 »•« orh pru»» 

Hamortetkeh» Illeetr»Sk#oer. \n*k<UAmr 
m. m~ a»ml «<e *ya ,Vew»/Zfcr.l»dr»*per«c

__ En Irnt-k kr-lmi. Från Kö- Dar var jag i 7 månader. Men

*1 snart dessa vot*o t II ända, vän 
För iiayaiiid e lan * resiviades dejn* milt nya faderiireliind ryg

liar vn ung m ut. ~">i - -fv-it vn f,„ till Danmark, dar jag ST ADSTOMTER
in,mc t ov. h »rdt dri-egn *t--htor i hopjwies få vara i ostntil m.

Xo.d. Mall på

|iv.th:it..n skiilvisc
vägar- Statinuer

I Skicka tre I -owita-trlmäriien un 
OO E. Kinziv 8t.. - Chicago, IIL

“Ärr dra irrniån Itaaoon rixifar"•rid »Ha stationer eftrr ofmnnämdA 
J vin vågar.

itrasar tftagterixsjs
Min admts i' Ml» närmsrv n^y.ningar medde SgSIU ■ ■' 'i. JTm '.

TSSmjBi^aL L1GENSE
Mvu jag hadv gjort upp rakniii-Magasin du

, i
ljusa dadvil g vk luta m på expe- pen man värden. 
ititionsaf.telnmg,'ii ech tug (rån ILimn n k h.idrjng måst uppgifva 
hyllorna lusl dviM-ir-pivkv.i efter till det regnaaetite. till hvilket j-'ig isler, Håinmoild S NäDtOD. 
dvn andra surat öm »tom till vn1 borde, ell höglaiidskt. oi h for åtta

nos
Land Itopertaarnt.

J. E. Forslund.vagn.som llöll utanför. dagar w-d m flek jag genom det »i »AIN LV WINNIPBL

1.

^ ^ ■
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Bilan, Dominion <X
3BcaX>CV llnlctna.

De »ii^ndf pen vii mdt ylletyg. IMuntorn inpw* 
prodekuons-, ka» n»*n rotd »»nu* krm och stan

deee ar Urtar*.
Brefafdelning. u^fiihtoru», ik i«l*i

___ ________ k(alii»drrn« .cit d« »tvia Minliill» i nar i sängen till» den obehagliga (
Kr *it H*d /Vrr, Vt», »krlfvea »il :*C ««• min»k*dc kftpföriiiAg» lord* symptomen föt -vunnit, b vilket van-

rarit de första bidraga hde orsaker | ligt vi* sker följa» de dag.
Iwt torde ej v*r» mer Äri pA »i; »•* till denna sakernaa vändning. F.t*r an aAiluo kur känner inan

Med den sålu? ds minskade »rtwt— -ig måhända en smula trfttt, men
denna käna>a försvinner mycket b*- JPJJJJJILjETTER 
»ligt uch sjukdomen är då bruten 

dan drar sig kanske för det be- 
•vär, m>di kuren vAllar, och tsr inA 
hflmta några k Ina piller eller försfi 
ker någon annan Itu-kar. Men det1 
•ii Imi a alt förspilla tiden. Influensa Ca re of C. P. K 
ri eker vanligtvis 3—7 dagar eller 
-miu iMngre hos en Äldre person.
Den ofvaniiUinda behandlingen ►ku - 
e medföra ett utmäikt resultat un- 

kort tid.

<

(dals att älven låta le•! a af dg f» An 
Itwi Ueer distriktet, ly .del torde I ttilgåsgeti hur t5ljt en tendens lili 
k*wke intreiwrs lldelngen* l*~«ie -junksnde »ibeulf.ner P>r

le förnimmas fiån fl* * c håll ansat-

fr An alla deUr af de Skandinavien 
la liden ouh Finland saljas billigast af

W. P. F. CUMMIGS,-«u Iflsa någ- i frii. denna pUt~.
skandinaverna |m t|»idda vidi -er Irån arbelagilvarna» sida au 

oti.krit,g oeli labdet börjar tdiiva lurwaga nedeäiteingar i de Irån de 
ga »ka tätt U|.|«a Iliadi. ja d» l I, r -euaate aren g8Mai.de lön***taerna. 
jar »v nt 10111 om J sektionen böijnr; ^ tiilisgaiide lockeuteriia äro på 

för en »1*1, »A att de !*'tl »ditt ett symptom på »amma till-

General Steamship Agent,

Office, WINNIPEG, MAN.

hlifv* för ilt<
Mrf» lägga sig i ill med jirurägs j tagande iryck uppifrån för
• ■■

att före* dg luvd nöt» reatur, ty re bvilket tryck nalu hgtsvis af dessa
fenare besvaias nie«i ett intensivt

%

neilsÄii»

GANADASTRYCKERIAlla farniate lägga »i "*»'g af ai b tamas löncföi iii.åi er,

.|**r «geringea gir al t f fö att uppmnntm 
mejeri skot**! n > s bygg» nu
•ndefömcjrti rä«t* i staden,som iegc 
i ingen sk dl »kota, *å all vi ej be 
lo (va fi uk»a a»t bhfv* latlragna.

AVkommenderar sig till utjörande af alli slagseti mol-lånd. Så Uppsiti d«-n furm al 
«i lieihkoiiflikter, rom går ui.dn 
namn af lockouter. © ACCIDENS- & BOKTRYCK ©CANADAS

Nord Vest.ih-seas tilltagande t antal och ut 
lte‘ *•" *“ -kamli,,.vv,.„|.lrj;ck|||n|( |

allt mens klart bor ja : *■*« , •* 11 A- >ai.dv tabell, Uppihit d föi dr 
>»e fyra åren t cl» livaii augilva- 
l«*ckouteiTi#s antal, d.«ri deltag»i-d* 
u l* :ai r ocli auiuiaidagda antalet 
inlot ade a» bvtsdagm:

A» Aotal |>ellagande h -rl«*i ad«- 
i«*e »uurer «rh,'-n«j ai bi-t-na*:?- 

5U0 . 
5,1 0 

i72,2uu 
lby.nou

Homesteac-Lageii.Im i tas j<*rd ftr »i»*d att arbt uia. Km i 
liden somni u v*r råg nig och la- I w

Alla -i^siiuner med juaua nummer a/ 
Krvnulamden i Manitol* oeh Nod vest hvarest Jordbruk lonar sig!*%Milig, men vi livgo dock en gan* 

ka god »k<">id, »um kom o*-t v#l til 
Våra mj *ll>kor, -om g A ut«

i erriiurierua, cnd-iuT* gan-ltm 8 och ‘2»>. . 
hvilka ej åro upfi.åti.a li.r liumeeead el- | 
ler re»* rverade *um ve«l-l«itter för »ettlar- j 
i.» ode lur andra än laruål. k mua upp- |

■ -om h"'nwatå.-a<t ai h vill ca persoa 
»om heföt. som *r onaan. hufvud lör en 
amilj. «a»nt h . arje maneperaon, »oa-, fylt 

18 ar ill storleken al en Vvarteek- 
tion å 16 • aeres. mor eller mindre.

ANMÄLAN KvB TILLTRÄDE.
Aum.il.in guree pora>nligen på I^ind 

un tor*" i Jhi distrikt, där landet ur be
ge: . elleaoiu humestnad tagaren så öns- 

* j kar, må han. pu begiirun h.« ''The Minis- 
: «*r of the Interiör. Ottawa”, *<X>niniis- 

a . si. mer o i Immigration Winnipeg", eller
sSnn VrtHilgt nr det »synne.lmt Vm # til| d,„ res,aktiva lokala Undkontoret. 

s«, f.ir kuf.junkturvi nas Väx mgni • i hälla räti ghet att lAta ett ombud ut-ta- 
... , ga tilltr.uleebe viset för houmn Ku afgill

»liera kMi.eliga yrkiågrenm, >uiu mi *, t 0 ^,1 gge- lör vanligt-iliträd. ; j förstå inbetålningen å 
älei f i högre gi ad al» and» a k • mo « har lan-lei lör ut varit upptsg-t. «r-

.. . . ! gge ytterligare en algi it på $5 <>) tdler"»» vid *“'*■ 'å-l.rlti l.» wf nu omi. i ,*% fa, tt„ ,wtiieU u. au-
•idel »f millskad arlictalilL ång hå- -Ira i.mkoeiuader 
a up|-e sina liVnei och »uytsia uyc- 

ket af sjunksnde konjuokiu e». Sa 
u -da torde byggnadafacke* vcl» 

givfai hetareå yrke i allniniihet viu u 
nlaml dem, som Jå inoUaga de först 
stötarna.

hela vintern, komma att blifva ei I
CA*A»A PACIFIC JÅRNVAMKNgo»i inkom»*källa.

Vi ha haft en un d vinter til s i 
* lutet på fö hi uai i, n.eii msi s tyckes 
tyda p* »ina vanliga ulvena.-kning

j1HU7 5 
1898 10
I89> t5 
1UU0 1I

51
bar utmärkt land till salu i de b.Msta trakter al Vana<lM* Nordvest. För 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antag i: » Mande: Summan a 
.köpeskillingen eeh räntan delas i 10 delar enligt ne lan-töei de tabell; den 
första inbetalningen göre« vid k”>|**t och den andra dal 
tiearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tn 
6oin ej adlar minst 16 aere det första året, är -ky»u lw 
det förste året. Föjande ta hel! visar de olika »*•» • 
pr år allt efter landets pris: —

695 
5,ö?tu 
1.1 SO

'l'da* len uppvisar lyd-ig t ««*g d* n 
•»tai ka tiliVt.Xten i denna loi m af ,»■

paren genasi 
- v. En (»erson 

extra ränta 
A 160 aere

Um det ej blir för mycket ki ims- 
kra ni»A -kulle jag vi jn uätnna 
nAg >t fr An det religiiisa området. 
Det -yi e». som om de ganil.i kiisti-a 
b »r;a vakna upp ur sina syi »ler, -om 
man kallar det. IN- ha regelbundna 
Iwsfik af bapiUtpaMor Bergen livar 
je månad, uch han Inir hiMat f<"«rsam- 
ii g och afveu döpt fru» stycken.

Luiiiei aiiei na ai o ej sainie lutla- 
de. De ha beavk *1 en luthersk 
pastor WetÄll, Ii vilken älv«*n har 
bildat föl samling. Och tUn *u-r ut, 
m-bi de vilja laga sii a gålxoi ian 
«p ak, i Hmligen dei lund, som rege 
riu, o- -k nker till ky»ka. I>t drö- 
jvi d.<. I*ir ej länge fön än de komma 
an I Vvga ky»kor.

* ll i ', anger gumman uim. "<»m 
j«g då h «rje ett svenskt våffelj :ri 
så sku fö jag boka några våfflor til 
k *ff* ilags.” Del ir.värkade så p/« 
mig »u jag beslöt -krifv» till redak
tion vin lian vill svimla mig el t mot 
läkning, eilieilati j«ig ej ve* priset.

J ig vill nu »lraga »nig till slutet, 
men jag hai »A i di gnällt att sända 
en do la i för tidningen, 
knu-kc ti«M iin jag, »ou» gör det sa 81- 
Ulv. men .lå t*k<>la vi komma ihåg 
alt ('a.vxik är d-n enda svei ska 
tidningen, -ont giftes ut i Oanad», 
idl må vi alla draga et» strA till 
stoCken pä den föihoppning, alt dei 
lille en gaiig I» ifver s«o»’. Oeli dei 
-ker, om vi a ha hj ilpa till med vå»

lfetsk«»iifhkter

/
160 nere» t IS.00 pr »ere »711*0 oeli ulv ai Ii*. iuIwu, _m al »60 

do " » 60 do 83 90 70do
” 4 00 do
" 4AO do
" 6.00 do
” 6.80 de
" 6.00 do

96.85
107.85
110.86
131.80 
143 8

80do l.
HOMESTEAD SKVLDKiHBTER. 

Under -ten mirerandc humtHtead-lageii 
-kula skyl*|ighet«rna fullhunia-* på luljun- 
l« -citt, n.tmlig*‘ii: —

I) Genuin att min»t *ex månader bygg-i 
ueh liu pA lainlct uvarjti ar un ier en ter
min ai min*l tre år
i i Oiu t adr*-n (eller modren, om man 

sen ir lö«i) til- en pantan, som Hr be- 
r Utigad atr uppLega homestea.i. bur på 
en farm i grannskajiot af det. h«*insi«-ad 
•.nn af nåd ti iiwr-l» ipptagits uppfyPe^. 
‘bufa-tekyldighe en mder öden före I’a 
t-ntic'» orhållande * eånan per-nn genom 
nit ura bo-att hi>« sin fader eller moder 

8) Om en uyl yfsaie har erhållit Pa- 
‘viit p4 sitt första hom* s vad eller certifi- 
kat för utiärdande» af sadant Patentatte 
-• »Fmt af i den ordning som före-krifvt** i 
Doutiniou Lunds Act. samt erh/ilit t i 11- 
st*tid för ert andra huuiost^a*^ uppfylles 
h.,ia«iskyhHgboten under tiden före Pa
tentet» erb Mfande genom att vara lxwatt 
l*å «itt först* I omestead.

I Om »ybyggaren har sin fiermaiieiita 
hvsled nå tarm. surn ägos al honom i 
gr.um>k&peT af hans hotnvsfeu*4. uppfylles 
fk*iastskyi*lighvLeii genuin att var* bosatt 
uppå iifttmia farm.

BD i ÄRAN OM PATENT

do 90•1»
do 10odi* »i*

110do <»*
do 120•b

Om 'andet betel*» till fullo på cn gång gilve» n»% »fi* af den -um 
ma, som öfverbtiger första vänliga inbetalningen 6% iän’n knaa förfall 
en iietelnir.gar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa lajpd aå akril eft»- våra paui- 
lletter och böcker «om visa eder hurn man försäkrar sig um en HOM !• .STA 
ef 160acres(129 tunnland).

Men älven tnom den stor» träva- 
4U- ouh »ågvm keimiUati ioit förnftn- 
iiias redan föi lieredelaer till lönere 
•incei ingår.

Under de f. n. up|Hlrifna prisen 
i «le vanligaste lifsföruöilenhetei tn* 
blifva dessa lönei eds.'*ilningar föi 
»i beta ne nixcket kUnnbaiu. oeli aä- 
ker.igcn kommer den nuvarande 
Agyus* mma stiiihilngeo på ail»efa- 
tii*rknaden all ge Miiledning till 
rubbningar oeli kunliikicr på mån v a 
betydande omrfideu för industi ieli 
x ei k samhet.

8A mycket sy iios mellcrtid vai a 
visst att det nya äcklet ingår i fur 
den liinearbetande klassen ogyuaam 
ma tecken. 1690 talets senare Ar, 
>om utmärkte »ig genom ett kraftigt 
ekonomiskt uppsving, ha efterträd le 
:if en hvgy nuande j«ru>d af depres 
bion, inför livais vidare utveckling 
"di följder vi emlast kunna stå un 
»Irande och spftrjai;de.

F. T. GRIFFIN. .
C. P. K. Land Commiitioner.

Skandinaviska bref besvaras på samma språk.

VESTRA CANADA.
Det äi

Regeringens skö* derapport för provinsen Manitoba utfärdad den 
12 December 1891) innehåller följande intressante stati-.uk för året:

Medelskörd pr ac.
17.13 
38 80
29.4

•»kull inVtmiias vid *a|af d« tre åit-n 
till den lokala laiui agauU-n. underageo 
fen eller Humentead- in-<p«ktöron 
l*uiua begäran insände*, måste »ef r la ren 
gifvs sex måiuMlera skriftlig notis till f be 
CumniUMoner of Lk>miniun Lamls, Otta
wa. att han iirnnar urtaga patent 
fftr s.-ttlarcu» b<-kv.lmlighet. Horaebtead 
inspektören anlitas, erLggvs eu extra »f- 
giit *r S5.on.

Area under sådd
..........1,629,995
.........  575,136

8: ma bushels
27,922,230 
22,318,378 
5,379,156

Hela »ndespioduktiunen.... 55,619,764

Ilvete............
Hifie..............
Korn...............När 182,912

Potatis 166.5
KRKATUKMAFVKMV.

Af slaktdjur exporterade» urdel året...................
Boskapsuppfödare af»Unde under året................. ..
Totala värdet af mejeriprodukter för året ......

19,151 3,226,895UNDERHÄ TTEL6ER
Nyanlända invandrar»erhålla i*å Immi 

gr« mkiiut.fiet i Winnipeg eller Lkimiuion 
Land kontoren i Maniu*!» ueh Nonlvest- 
Tcrritorierna un-lerrättelser um det land. 
som är öppet för lilhr.ide. uch från tjlns 
temiinmm k*istnadsfria råd tjeh upplys
ning * r samt hjillp för »it tillförsäkra sig

12.000 »t. 
35,000 »t. 

1470,559 09

10,500 farma rt>e ta re anlände Irå östern för att arbeta på skördefälten, och 
behofvet af arbetskraft bief knappast ändå fy Ild t.

Beräknade omkostnader på farmhus under året

En v änlig hälsning,
Htotildu ning.

Uu»ittr mot tnfhhut>a. 1 Norska 
’ SuiidlieU-bladei” l*ae» ;
... .. ett p**Miid« stveke land; samt klara an-1 "del **»"»»'« **■«!» inttuemaepi-. ,,„;iUeb,r ...j, |,ad..log.

• leini i Kristiania blef en ny kur j ktd-uali miner*U»gara# såardsoaiKroao.
, * , ... iii Unden i j^mvägsbältet i British Culum- ,prflfvad me.l „fvei r«.k*,ide gO*ll, p4‘Ugår.D 1» tl..>tom.tary j

Ilc europ-iftlslt ku-ijv.nkturer- resultat. l«*flucii>»n angriper i t»f tiie Depeituient «»f the lnteri<fr.Ot*awa: 
na på ai l«ei>niMi kiiHtlvn U finna si^ främsta rummet hafvudel uch deöf- idpjg.'*MaT; e|l*rUti/ “någfm ioion viRkor. Priserna vexU från $2.00 och uppåt,

för närvarande I niäi k 1m» rt ned Atgå- *« luM vägnina, dit bhai i riklig Lands Agent i Mamtoha.
Del tj5!nar ingenting till att mängd st»ömmar. Iföt inest värk 

h’>ka dölja för sig den ofantliga for samma itivdel måste »le vara alt alfö- 
Mndring till det »ämie, §om under da dee abnorm a blotl tillströwniugen

Fran skilda hall. $l,000,(Xi0

I>ami k#m kupas i nästan alla delar af provinsen på lätta betalt Ing»

.lann-s A. Smart, FRIA HOMESTEADo
N B — IJtum *l«rt*a Krihemman, til 1

senaate tiden inträd» i b åg» om .kjIi där igenom på »ätt och vis *>ff»uståemfö fonwdning hänför ; ^ .
* fmuas tiwntal aere* af iwdigt la»d till • aro ännu tillgänglig» i många delar af provinsen, såväl suin i de närgrÄn

" "T1 ; ......... *Vä"« *-Uk,luU,e" k"’l,l' u '*"* f- r "l-r Wp Ir»* jer» , ,ndo diWriklen | Aoiolbois, Alberta och Maiehewai.,
IU *rl» t ki iil -k llvvs i hhrmumiek I .ker |*ä HUjamle .äti: - w«*w*lagee Whr aadi» honor.
T .läk* ifi | e» siiart XI märker. »H sjukdo KskoralonstariSer Wr nt byggare till Vcstra Canada erhåller Irån

Oe WiiiaMe Ärem .täniligl *ip|*.1t-| meti infunnit »ig, *å »livk lölleriia i ^ alla platser i I* urenta Staterna tilleammane med alla upplyeningar vm
gien4e rl.relw. «r« 1« 11 b.ieiillging 1 ratten, eå vaimt a..m uiöjligl. Bäst nnJinnmnn huru att tilllnreakra «1g en l*RI PAKM i det stora hveteodlingebältet om
mh SI Isan*le sr*,i- ii.cr, endast | ir. oe »atleet räcker ända upp till -anhållan därom insändes till Superintendent ol Immigration, (Huwa,

1 nnfbrWi. me.1 f.i.hål aiulena åren knäna. VatUivt l«,r hela liden hål- j-'NTTflTET.T. Canada
1871—7-. ha i et! .las eperfr.ljts af; las vid så hög tei»|iei'atur #..m mAj-1 *
starka -> uip cm på lilil-skagång elh tigt. 
stillastående.

Vice furikcsminister. O
i

■

Skrif till hvilken som helst af Regeringens Agenter i FörenteHtatern»
r>«Ja emot C P. R. stationen.

WINNIPEG. MaN 
Resande til!Iiaud.ihållas Rum oc« 

-ring fTr il ajÖ um dagen. 1 
:re vistande beviljas bätti

Det åir nyttigt att aamtidgt 
B-m jaiigyud »under härmed dricka varmt vatten med

I eller

F. PEDLEY,förra Aret. <14 inom ett par ellar en eller annan fruktsaft — fläder Mr 
flera imliHtrier ' w«H<fö **ig tecken måhända bäst. Man fhrufltter j»Ir-
till inträd iitde »rle abrtat. Det var med tills iiitii kom mer 11 iklig »vett 
»ärskildt textil- «wb jirnindostrian, | ning Nu tar man fotterna nr v*tt- 
iiioiu hvilka hiret*.«u* iu^kränknin- nel, torkar dein och lägger »ig tiii 
gar i tiHverkningen med åtföljande >äng» se*laii man först svept in föt. 
hri*t på s\ saal*ltlning för en del »t terna och underlienee i starkt

Superintendent of Immigration.
I Ciga rrer, 51 och de bis t* v 
*it - >s -t.lmligt på lager. Ottawa, CanadaS$ MONSON

upp

■ åmt&d:: r



f

/X
\

Kr Andni*) Skot t pen vingar på v*rg rda«
Xnderson har s*H sin i*mit på Hr4.»» y okade men drir* afdogs. Atlorncx

jifeiieial Mr ('»tnphefl fi»ir-l »il 
K» ElfUg etdtvida uti,röt I gir Uu",i,'iv" rrge, ingen skulle rno.d:« 

>. m. I St. Bmiiface »ml ödel«.le 3 i 8,ne »f »lollsmt för att i
■ rami iden ur.dvika beskyllningar otu
■ Mrkeri o. #. v.

EgetuiomuKtndW. LtdRat Portage Lumber Co.mii vi
-DU

•treet för 11,150

ym
“ fRFAM

INYA -K.IVI. 
NYT! Kl*NT«Hi.

NY BR.UXi.VRI' 
NYA .sTAIXAR.

boningshus Förlusl S* UUO.

.■JnskSint penningar titta tämligen 
hård t börja utsikter fur en liflig 
-ömmar visa sig

iftkiuga httmdru invandrare äro 
nu på väg lill västern. I w* koin 11*0 
öfver sjr.n i faike Champlain, som 
tillika bragte 29 sårade soldater.

Anbud.RARING
PttWDftt

Gladstone & Higgins St. - Winnipeu
K -r^eglade anbud intodras på j - 

de byggnadsai he eu Npm akula ut 
föras i förening uied flyttningen ucl 
renoveringen af Sv. I,uth. kyrkan 
mmt uppförandet af ett prästhus. 
Kitning.tr och specifikationer finnas 
tillgänglig» Itm Mr J. Kalton, 304 
Fountain *»., t<-lt skola anbuden va 
ra inlämnade »enast middagen den 
25 mara.

Wiimipeg den II mars l^Cl.
Å Hyggnadsk -nimiu» n> v agnar 
O. Lindgren,

JNO. M. CHISHOLM, 
Tlanager.

• (f.d. IhiS Diek £ Haiining A IV.
TKI.F.PI1XK 1373.
V, O. HKAWKK 123*) i

f11 o ga t m belöningar e. fåeld- 
medaljer é VirMantatill- 
ningar.

Undvik jäatpalver innehållande 
alun. Ik* aro hälsofarlig».

Staden t isländska befolkning 
»amladv» i Northwest Hall i lördag» 
*amt anlogo resolutioner fördöman
de det under öfverliggning varande 
Kt.blinaka järn vägs förslaget.

PoijTER .& Co.Canadian Pacific
PursHner. <iln*. Lampor.

Hnrd*u*mi Knifvar. <Jafll.tr>k»*dar m .m j 
!>å i.i hehöfwr -Ivsta varor k.m sntiit- 

g»n lill vår butik :t»o Muin *1, eCer
"CHINA HALL’*.

Aliilt för Brunswick

ItAILWA V
Avskar ni u.x

The International lAtnd Compiny. 
bestående af hrr Haugen och Kas- 
mussen, båda från Moorhead. hafva 
Öppnat ett kont<»r I Urain Exchange

Wipi N I PEG. OSTER UT 
VESTER?

J. Wall man.
*7.4 « >el fe t

Skand. K> rkor I WinpipegOrh ml blef der kyligt igen.
för nöje eUcr affärer! önskar Ni 
taga deli

Flera Mara hyjgnade, föi bereda» byggnaden, 
för denna aotnmai.

QV KV LUTHFK SIONS KYRtfAX. 
O af Henry och l<aur» st. . So ml» ga i 
Higme**» kl. It f.m . FW)nd»g**kola 8.1»» 
ooh A fmiisång 7 80. I ugdomanivte ‘Mra 
-x;li Me tors-lagvu i måi aden

J. A BlATraoM ;«st<«r.

Föreningen "Morden" iprtter i 
('anadian Korihem* br> byggnad ' morgon afton, fredag.å vanligt sUlle 

är ännu ej påbörjad Platsen för Uch »om flera viktiga göromål koui-

K\ ivkaste och Trefligmate 
Routen

och se de mest 
Storslagna Scenerier.^

Bäste och snabbaste route/ 
|*8ofvagnar till Toronio, Montreal 

<k*Ii Ikislon.

bron »y nea okänd lör den oinvigde, ma före. uppmanas med lem ma i ne
att talrikt infinna »ig.

Hojtad: SOI Fountain Ht.
C'"' RSTA 8K ANDINA V M IssiON > 
» kyrkan höm. af I/ogan och Kiler. n 
Söniiagägudstjiuater kl. 11 f in., S.udwg- 
tkola ö.tJU e. m.. Aftungudstjcn-t 
BAnemöi* <«a»iagar kl. H o m. Ungdoms 
möte tred^ fredag* kr Ilen i må-.advn 

N Hkink.ii ^U*ter.

A tltfinrep* riiet har protesterat 
mot förordningen att föta lamjui 
på veloei|»e<ieriis.

ALEX. C. MCRAE.
Vncniir A Kftrdon.Winniptgs »pårvägrliolags ak.ici 

säljas uu å foiidljöreer i landet. De 
Hland andra rykten, anm fara oui ' ‘> da PÄ 1<k> oeU-m ‘>jöd.^ det. för 

kring i denna vi.xar.de medelpunkt *tH dÄK^n- Holaget utdelar i Ar .»
pioc Ofvwr S.IOO.OO# passagerare

Hör. af Kmg & James M. Wiunipeg

Killigs-te re»a til!
GAMLA LANDhT.Skand. Advokat-Bostad. 291 Fountain «t

af västra Canada, är att Sir Thomas 
fdpton ämnar öppna en tefllial hUr- 
•t.tdee.

TIIOf!AK II. JOHKMOX, ! p(-,r närmare upplysningar tilUk.il
Barrisler, Solivhor «•(<*.

Kontor: Koom 7, Nanion Klo* k.
4Ru MALN STR.

CKANDINAV baptist kyrkan
O hör af Klle och f^ogan St. Niudag- 
gudirjlnet kl 11 f. m . 8dutlag*ikola Kl 
12 Oui. m.. Aftongudstjiinst 7 ix) 
möte Onsdagar kl. 8 o. in

befordrade# under 1BC0.
närmaste f I*. K. station eller

Mr C. O. Svanaon leder iaptil två 
»rliuw.ru, Hg*re nt Olerwidon iexkurtioner till Albert* den 

Ilutet., Hiimiir l*ivilligt utvidga del ,lån Mimie*polis den 3Uje, »aiiiidei, 
Etl .tfirre ennex kommer *dr* filn Montreal denildje. Den

C. A. JoHteoM. pastor. 
Bn*tad: Kilen "trwt invid kyrkan

w* sim. c. t rcpherscn
(ien. 1*116*. Agt. Willl Ipeg.P. O. Box 7f>0. Tel. 1SW0. VSatin nia.

;.II bygga», hvarjsnile navarai.de!fÄret» kommer ej »tt vWritre Wliini 
matsaleti skall betydligt utvidgas. I^f-

l»R O. IIJORNMOX
Uikare orå Kirurg. 

Hottagningstid: i T2.3<) e. m. 7-8 30 
Tel. 1156

GIN I lgin Av.

Tagen afgaLidande Systrar!
J «g har go<l medicin för alla slag 

.kvinnosjukdomar. Skrif till mig 
! för råd och profver. *5 DROPPAR'* 
finnas alltid hos mig.

flRS IDA ^HNSON.
Bx 69, Wetaskiwin.AU

Anbud aiinousersH för å amia' 
*Kree

frdn C. P. K. Stationen tidEn ist ondare, »om förmodligen | 
under "dimma** tänkte gå öfver ! 9l»He i dagens nummer samt i 
Awiliiibo.ni fl.,den rakade falla ned i .'<*«•' och "Trikunc' om utlämnande 
cu öppen vak, livarilrfln lian rädda P* entreprenad ombyggandet al 
dee halldöd Mmal: "I »tark dimma lutherska kyrkan oclr uppfflrandet

Mani re* I dagl.
Vancouver "
Dator*Ine 
Brandan 
O len boro 
Kat Portage "
Emerson mfind.
Tenlon tiad , tonni., lönt.
West Helkirk mAn., olie., frerl IA ;pr

rhe Lxelsior Life iDSorsnce Co Torkton, tiad. i*i, mr*d.

IG .00 
.0.30 
8 30 
7 *CI 
»or. 
8.00

Ired. 7,pi 
12 20

PARKIN © fOTOGRAF. ** (utfHii sond.; p
/ >

4ho Maiw st., Winnipbo.
De bäst* kort i sta'» 
från $1.50 pr dussin 

Rarkliis Studio, 4RO Mniii »t.

af ett nytt prästhus.följ broarlie" B. E CHAFFEY .
Frdn IfUlockf Minn,, skrifver en 

landsman, stt »an där allt mer* 
börjar få ögon fäatsde på Canads 
oeh flera funderå på *tt hegrfva sly 
dit. Skog och bränsle börja tryt* 
allt mera på deeaa trakter, hvilket 
är mycket besvärligt.

ADVOKAT.
Ränningar utlänäs. Egendom för 
valtas och Dödsbon administreras.

Smärre ddetddor h*fv* påkallat 
brsndkflieiih hjiilp, hradan den 
varit i farten rätt ofta. Under en 
utflykt till Fort Routre sammanstöt 
te den kemisk* liisskinen med en 
skenande h*»t pA bion oeh ömsesi
dig skada njuides. Emellertid led 
ej någon peisoi. vidare men.

7 3o482 Maln Street,
(öfver Richard A Co.) 7.3u

7dg* w A nkom trvi f rdnrör v n a , opulÄr* och resoi.abla 
faiff -rsiiki ingspolicer hänvänd etler Montreal dagl. 
ill undertecknad för vilkor etc. Vancouver 

P* »o»r utlånas på Farm- och 
St*d*e.«_'end<'m mot låg rilnta, där lif 
f-ir*fiki inc8f>oiice finnes.

A. H ALLONQVIST,
Special agent, 293 Ellen St

WM HAKVEY. Prov M.nn.rr,•ntor. Nal Trnefl Hl,, M*in h Notre l)»me *»1 P.

Om ni önskar en 10,16 
I4,2>»

Hmuidou " (utom 6rtmt.)(lok*l, 22,*<i 
Deloralne " " 16 40
RalPo-tage" ” 18 00
Olenboru ' ” 14 30

Ired. 17,10 
18.66

WeetSelkirk Hel., tored, lörd. 10,00 
22.30 
22 80

Tåg paamra vKetei ut nstentt
*12 17 58
9 12 1(157

13 35 16 20
3.54 24.18

GOD KOPP KAFFE och TE8tad*ingenUjm liar uu råd t s ta
de I att slinka au amlra brunn fui 
en kostnad ml 115,000, en*r det ej 
tros, att rattenlörridel skall hålla 
sig under sommaren. Del synes, 
«om om en »tor mängd vatten gåi 
fnrloradt, hvilket ej kunde retlogö 
ras pä möte' för I måndags.

så kom till under teckna d< 
och köp god t bränt kaff»

tFree Pmet hxila i lördags ett trä 
snitt före»tJI.landt* ••n sida ur regi-

3 lb. - $1.00
3 Ihs. bästa ten får $1.00 
8 Ibs. grönt kaffe $1.00

Gustafson & Co.

Laiersott månd.
Tenlon tiad., lorad, lörd.

ftrerlngaboken i Magees Hotell, St. 
Paul M. Ft«•««*!> hade nämligen i 
ett intervi**w förklarat, att tidning
ens liLtori oin att ministrarna be 
sökt St Paul under förvrängda 
namn var osann. Nu »tå emellertid

1 Minnedosa, dagl. 
Tnrkton, oiimI. <ch Led.SKANDINAVISK

Sadelmakare.Telefonbolaget» oskäliga priser ha 
orsakat en Torélse i Toronto att söka

WhU.niouth 
Tyitdäll. 
Mimfed<>sa 
Fleming 
Wliitewood 
Rat Portage

de tre namnen dår helt tydligt. X Ha Sksiidiu»vå>r ombrilja^ hiirmed vitn- 
iga<r att hiuivft/ida sig till mig vid be- 

Hof af allt B«sin hörer till »adelmakeri. 
Välgjord t arbete och moderata priner

få slut på inonofxilet. Toronto» stads 
fullmäktige hafvå därför liedt Win.

Till myrkrn torg för det täcka 
könet komma Slrailioona» soldater 
hein 'bitvia" och man kan jn inte nip^ ir» sUdsfollmiktige sök* i sin 
begära, att de aruui • uåfrökiiarne 141*1* 1'jälpa lill. I-istor kommu för
skola hvarje morgon kunna stiga j modligen att ntlöggas och böra de, 
upp och få allt klart, innefattande 
extra luggar, hårki ullning och f»irg.

325 Logan au. hörnet af Stan lej 
i (f .d Ma<‘hrav) *tr 1.47 1.47*f T. H. ODDSON,

50 Austin Str. (Nya h torget.)
Telefon 291
W Orders (rån landsorten ex 

pedieras pr omgående.

5.50 10.30

Alg. till 
Ank. från

tpr. l*itfL dagl. I4.li)
" i*esJ. E rurdons 

Apotek,
7oe main street Nytierhetshotellel "SVEA”

wm nyttja telefon, anteckna »ig d:<«Herr-dMrå som piotesterande. N. P. Station Till St Paul 1.45 e m. 
” Från 1.05 e.m.Stratchonas få diirför nöja sig med 

alt blifva begapade af de vanliga 
nyfikna, bvilka roa sig med att stå i 
vägen på C. P. R. plattformen.

Syföreninggnuktion i Rat Portage 
Syförenings-auktion hål • - i Eki peri ng.
naviska Baptist kyrkan nästa lör 
dagsalton den 23dje man. Kaffe 

AUmd»ui mölet, som samman- och "cake" aervera». Ett kort pro 
kallade» i Winnipeg teater för att gram kommer att utföras. Många 
protestera mot jirnvlgslörslaget, 8nt n'arbetade artiklar såväl i 
rar, enligt olika rapportörer, en målning som I broderlug komma 
full seger för de olika sidor, som att försäljas. Alla äro emellertid 
representerade». En direkt följd af hjärtligt Inbjudna att komma med 
mötet lr emellertid en utmaning och se, böra oelt smaka. Inträde 25 
från Mr ftoblin till Mr Iaaak Catup- centa. 
bell att mötas på pUttform, lör au 
där noga akirakåda kontrakten o. a. 
w. Utmanlagan har antagita al Mr 
Campbell.

Skjortor, Ki-agar, Halutlu 
kar oeh näsdukar al Silke, 
snmt föröfrigt allt som till 
hör en första klassen Eki 
peringsaffär.

Våra varor äro redbara.
Våra priser likaså.

Förutom engelska recept expieras 
ilven sådana ntatulde al läkare i

Vår* lilkemerlel i, lr det bOligatU och lufaUt »tålie
!Midt emutC. P. B. sta tios.

Skandinavien.
de bästa »om kunna köpas för pen da kan stanna på under din visteLn

f*. — . , . |f Winnipeg.
Alla slags droppar kunna fås. *

Skrif på ert m<Nl»remåi. OM 75 cent pr äng eller $3 5$
pr vecks.

I
.

1J. C. GORDON, 706 Main st.White & Manahan.
Midt em<»t C. P. K. slatvm, Wlnelp H. A. Meyer.500 Main St. 137 Albert St.

WINNIPBO.Kraf pd höfre undervåning för 
flickor har hittills ej kunnat fyllas
hår I studsa. RM fåralag föreligger 
nu att härsläéas öppna en högre 
flickakola enligt samma mönster »om 
den i Toronto välkända Havergal. 

En för aaken inti

Hugh McCowan, arkitekt1.4» ST., 1*1 Parlaye
Rom 7, 1HJ Maim Ht.

har gjurt ritningarna till Mi sions- och 
B»ptirikyrkori»» vid hörnet af l/fftn och 
Mlen Hireet*.

iLungsot.UMiga orglar. Förutom det stoi a 
Pianolagret har Maaow * Rracn, 
Fine III, Main il, alltid begagnade 
erglar Irån 885 4 870, betalbara

P. O Box 48»

05340D0N-5YSTEMET. IPROMPTLY SECURED 5
»rad kommit 

tee har til Isa tia af välkända affärs
| Xiwhd-« KLKKTSlCmST 
drifvas kraf < iga dmgor, som 

döda •jikdåäBMfrodder, gseoai 
huden oeh våfaarferaa ia till lua 
gornaes>iklifselntkturer Skrif 
i dag öt bok 6o(D beakrifver . en 
meti storartade medicin virIdea 

Aconflin kSnnt
The OSMOOON COMPANY

IIard* lider ' laterWlag book- '

Wiitloe or im provem* a t aad w*willt<ll t iOw* oor opinir.n a* to whrlhrr it i* t» otwhly 
anc atabte sppNdtoM hi v* oft*!■er i ewwsefuMy prntcutr» by u- We
SgsdSjgttiLaejjag

med 86 I månaden. Dean erglar män oeh en byggnad skall byras 
till dee» eget bus kan byggas.

år» I god t skick, de repareras oeh el 
al skickliga arge.byggare D. W. FLEORY ttk

Efter det leglalatarans bufvndar
bete, järnvägaf rågan öfver» tökal» 
hafva endast mindre »e be ten före
kommit. Frågan om nuvarande tid 

I (dr skyddande af prlriehöas kom 
upp för en lång diskussion oeh det 

ty 4ei visar, att mästaren betalar torde bända alt tiden blir betydligt 
sina arbetare ordentlig lön. förkortad

Bogér UnirmtUmp/.uit BB0D! 
al eder Haga re och Grocory man.
lassfisihs IjUBST m

564 MAIN ST.
1 att aälja sina Klndesvaror till 1 

lugsta pri*.
Vi måste hsfvs kontanter för »ti m ’. I 
våra rexlar. .« kam gwia* Realisation- ; 
pri-er i ni in- n gomars Kostymer, Mat- 1

tw.'. proCTroS «„io. a K.
S» till att

tv
•f Manfåc-

--------------------- i,
Sy Butik midt emot Brunawick. ^ jStffcjffiwsStJillDSj

s
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